
K ATA LOG A CE NÍK P R ODUK T Ů |  SE Z N A M P R ODE JCŮ  |  Z Á S A DY P R ÁCE S V Ý R OBK Y Z M AT E R I Á LU T R A P L A S T ™

NEJEN PRO DŮM  
A ZAHRADU

B E Z Ú D R Ž B O V É  P R O D U K T Y



MATERIÁL
TRAPL AST™

C HR Á NÍME  Z DR O JE ,
R EC Y K LU JE ME

Detail materiálu Traplast™

33

Velikost detailu materiálu  
vzhledem k reálné plotovce

MODERNÍ MATERIÁL TRAPLAST™, VYVINUTÝ 
SPOLEČNOSTÍ TRANSFORM A. S. LÁZNĚ 
BOHDANEČ, MÁ ŘADU VYNIKAJÍCÍCH 
VLASTNOSTÍ. NENASAKUJE, NEPŘEMRZNE ANI 
NEPOPRASKÁ. JE MIMOŘÁDNĚ ODOLNÝ PROTI 
POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM, VLHKOSTI, HNILOBĚ, 
PLÍSNÍM, HOUBÁM, CIZOPASNÍKŮM A BĚŽNÝM 
CHEMIKÁLIÍM. VÝROBKY Z NĚJ PROTO MAJÍ 
NEZVYKLE DLOUHOU ŽIVOTNOST A VYŽADUJÍ 
POUZE MINIMÁLNÍ ÚDRŽBU.

Manipulace s výrobky z materiálu Traplast™ je jednoduchá a opravdu 
nenáročná. Dají se řezat, vrtat, spojovat vruty a opracovávat běžnými 
nástroji na kov či dřevo. Jsou masivní a v materiálu plně probarvené. 
Místa po opracování mohou obsahovat kousky neroztavených plastů 
jiného odstínu.
Materiál Traplast™ vzniká technologií pečlivé recyklace plastů 
z komunálních zdrojů (žluté kontejnery). 
Použitím výrobků z materiálu Traplast™ můžete i Vy pozitivně ovlivnit 
stav našeho životního prostředí. Více informací na straně 48 a 49.

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

32



Proč plot z materiálu Traplast™? Protože naše plastové plotovky jsou 

jednoznačně jedno z nejlepších řešení. Plastový plot Vám neshnije, 

nezkoroduje ani nepopraská. Naše plotovky jsou plně probarvené 

a v čase téměř nemění svou barevnost. Nevyžadují žádnou údržbu 

– nenatírají se. (Více informací naleznete v sekci Zásady práce 

na straně 38). Plotovky z materiálu Traplast™ vyrábíme v tradičních 

tvarech, barvách, rozměrech a několika délkách. Jsou proto ideálním 

řešením při rekonstrukcích i u novostaveb plotů ve městech a obcích. 

Plotovky jsou standardně dodávány v barvě hnědé, cihlově červené, 

šedé a černé. Jednotlivé dodávky (výrobní šarže) se od sebe 

mohou barevně odlišovat. Vzhledem k použité surovině není možné 

u světlých barev (cihlová, šedá) zcela zaručit stejný barevný odstín ani 

u jednotlivých výrobních šarží. Práci s našimi plotovkami zvládnete 

sami se standardním ručním nářadím. Při montáži plotů doporuču-

jeme používat nekorodující spojovací prvky. Návod na montáž plotovek 

Transform spolu se zásadami práce s materiálem Traplast™ naleznete 

v zadní části tohoto katalogu nebo na www.recyklace.cz.

PL ASTOVÉ
PLOTOVKY

PLASTOVÉ PLOTOVKY VYRÁBÍME V TRADIČNÍCH 
TVARECH JAKO MASIVNÍ PROFILY S PŘITAŽLIVÝM
VZHLEDEM PROBARVENÉ PŘÍMO VE HMOTĚ. 
PLOTOVKY MAJÍ STEJNĚ JAKO ZÁKLADNÍ 
MATERIÁL TRAPLAST™ MIMOŘÁDNOU ODOLNOST 
PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM, A PROTO SE 
ANI PO LETECH VZHLED PROFILŮ ZÁSADNĚ NEMĚNÍ.

IDE Á L NÍ  P L OT
S E  NE N AT ÍR Á

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M

N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

54



PL ASTOVÉ
PLOTOVKY

INFO  Ceny jeklů se mohou měnit nezávisle na platnosti katalogu. Bližší informace o cenách naleznete  
na e-shopu: www.recyklace.cz nebo na tel.: 800 139 416 či dotazem na e-mail: obchod@recyklace.cz.

INFO  Ceny jeklů se mohou měnit nezávisle na platnosti katalogu. Bližší informace o cenách naleznete  
na e-shopu: www.recyklace.cz nebo na tel.: 800 139 416 či dotazem na e-mail: obchod@recyklace.cz.

76

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

PLOTOVKA 
S PŮLKULATOU 
HLAVOU  
* = 4 – cihlová
* = 1 – šedá

3604* 0,6 m 78 × 21 mm 0,9 kg 48,35 Kč 58,50 Kč

3608* 0,8 m 78 × 21 mm 1,2 kg 61,24 Kč 74,10 Kč

3601* 1,0 m 78 × 21 mm 1,5 kg 71,98 Kč 87,10 Kč

3602* 1,2 m 78 × 21 mm 1,8 kg 83,80 Kč 101,40 Kč

3605* 1,5 m 78 × 21 mm 2,4 kg 112,81 Kč 136,50 Kč

PLOTOVKA 
S TŘÍHRANNOU 
HLAVOU  
* = 4 – cihlová
* = 1 – šedá

3704* 0,6 m 78 × 21 mm 0,9 kg 48,35 Kč 58,50 Kč

3708* 0,8 m 78 × 21 mm 1,2 kg 61,24 Kč 74,10 Kč

3701* 1,0 m 78 × 21 mm 1,5 kg 71,98 Kč 87,10 Kč

3702* 1,2 m 78 × 21 mm 1,8 kg 83,80 Kč 101,40 Kč

3705* 1,5 m 78 × 21 mm 2,4 kg 112,81 Kč 136,50 Kč

PLOTOVKA  
S ROVNOU  
HLAVOU  
* = 4 – cihlová
* = 1 – šedá

3908* 0,78 m 78 × 21 mm 1,2 kg 61,24 Kč 74,10 Kč

3901* 0,98 m 78 × 21 mm 1,5 kg 71,98 Kč 87,10 Kč

3902* 1,18 m 78 × 21 mm 1,8 kg 83,80 Kč 101,40 Kč

3905* 1,48 m 78 × 21 mm 2,4 kg 112,81 Kč 136,50 Kč

JEKL  
* = 1 – zinek
* = 4 – cihlová
(lze formátovat 
na požadovanou 
délku)

9942* 2 m 50 × 30 × 1,8 mm 5,2 kg

INFO9943* 3 m 50 × 30 × 1,8 mm 7,8 kg

9944* 4 m 50 × 30 × 1,8 mm 10,4 kg

9940* 6 m 50 × 30 × 1,8 mm 16,0 kg

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

PLOTOVKA 
S PŮLKULATOU 
HLAVOU  
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá

3604* 0,6 m 78 × 21 mm 0,9 kg 37,19 Kč 45,00 Kč

3608* 0,8 m 78 × 21 mm 1,2 kg 47,11 Kč 57,00 Kč

3601* 1,0 m 78 × 21 mm 1,5 kg 55,37 Kč 67,00 Kč

3602* 1,2 m 78 × 21 mm 1,8 kg 64,46 Kč 78,00 Kč

3605* 1,5 m 78 × 21 mm 2,4 kg 86,78 Kč 105,00 Kč

36092 1,8 m 78 × 21 mm 2,7 kg 104,96 Kč 127,00 Kč

36002 2,0 m 78 × 23 mm 3,3 kg 119,01 Kč 144,00 Kč

PLOTOVKA 
S TŘÍHRANNOU 
HLAVOU  
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá

3704* 0,6 m 78 × 21 mm 0,9 kg 37,19 Kč 45,00 Kč

3708* 0,8 m 78 × 21 mm 1,2 kg 47,11 Kč 57,00 Kč

3701* 1,0 m 78 × 21 mm 1,5 kg 55,37 Kč 67,00 Kč

3702* 1,2 m 78 × 21 mm 1,8 kg 64,46 Kč 78,00 Kč

3705* 1,5 m 78 × 21 mm 2,4 kg 86,78 Kč 105,00 Kč

37092 1,8 m 78 × 21 mm 2,7 kg 104,96 Kč 127,00 Kč

37002 2,0 m 78 × 23 mm 3,3 kg 119,01 Kč 144,00 Kč

PLOTOVKA  
S ROVNOU  
HLAVOU  
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá

3908* 0,78 m 78 × 21 mm 1,2 kg 47,11 Kč 57,00 Kč

3901* 0,98 m 78 × 21 mm 1,5 kg 55,37 Kč 67,00 Kč

3902* 1,18 m 78 × 21 mm 1,8 kg 64,46 Kč 78,00 Kč

3905* 1,48 m 78 × 21 mm 2,4 kg 86,78 Kč 105,00 Kč

39092 1,78 m 78 × 21 mm 2,7 kg 104,96 Kč 127,00 Kč

39002 1,98 m 78 × 23 mm 3,3 kg 119,01 Kč 144,00 Kč

PLOTOVKA  
hnědá

35312 1,0 m 50 × 30 mm 1,4 kg 42,98 Kč 52,00 Kč

35322 1,2 m 50 × 30 mm 1,8 kg 52,07 Kč 63,00 Kč

35352 1,5 m 50 × 30 mm 2,1 kg 65,29 Kč 79,00 Kč

35302 2,0 m 50 × 30 mm 2,9 kg 84,30 Kč 102,00 Kč

PLOTOVKA 
S PŮLKRUHOVÝM 
PROFILEM  
hnědá

33012 1,0 m 79 × 35 mm 2,1 kg 64,46 Kč 78,00 Kč

33002 2,0 m 79 × 35 mm 4,2 kg 128,10 Kč 155,00 Kč

JEKL  
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá 
(lze formátovat 
na požadovanou 
délku)

9942* 2 m 50 × 30 × 1,8 mm 5,2 kg

INFO 9943* 3 m 50 × 30 × 1,8 mm 7,8 kg

9944* 4 m 50 × 30 × 1,8 mm 10,4 kg

9940* 6 m 50 × 30 × 1,8 mm 16,0 kg



PL ASTOVÉ
TERASOVÉ DESKY – 
RÝHOVANÉ

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

65151 deska rýhovaná – terasová 140 × 30 × 1500 mm, šedá 6,3 kg 153,72 Kč 186,00 Kč

65152 deska rýhovaná – terasová 140 × 30 × 1500 mm, hnědá 6,3 kg 173,55 Kč 210,00 Kč

65351 deska rýhovaná – terasová 330 × 30 × 1500 mm, šedá 14,5 kg 350,41 Kč 424,00 Kč

65352 deska rýhovaná – terasová 330 × 30 × 1500 mm, hnědá 14,5 kg 395,04 Kč 478,00 Kč

99303 vrut univerzální 6 × 60 mm, pozink bílý, zapuštěná hlava 2,90 Kč 3,50 Kč

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M

N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

Je mnoho míst, kam naši rýhovanou terasovou desku z materiálu Traplast™ 
použít. Jednoduše všude tam, kde se nechcete starat o drahé exotické 
dřeviny anebo kde panuje enormní vlhkost. Ani když bude deska umístěna 
stále pod vodou, její vlastnosti se nezmění. Naše desky mají elegantní 
vzhled. Odvodňovací rýhování na obou stranách lišící se hustotou Vám dává 
možnost výběru vzhledu pochozí plochy. Pokládku terasových rýhovaných 
desek podle montážního návodu zvládnete i sami. Návod spolu se zásadami 
práce s materiálem Traplast™ naleznete v zadní části tohoto katalogu nebo 
na www.recyklace.cz. Skladebná délka rýhované terasové desky včetně 
dilatace je 1500 mm. Deska samotná má délku 1495 mm.

TAKY NECHCETE, ABY VÁM PODLAHA TERASY 
SHNILA? TAK POUŽIJTE TERASOVOU RÝHOVANOU 
DESKU Z MATERIÁLU TRAPLAST™. SLUŠÍ JÍ TO 
I NA BALKONECH, RESTAURAČNÍCH ZAHRÁDKÁCH, 
PŘÍSTAVNÍCH MOLECH, KOLEM BAZÉNŮ, ...

K R Á S N Á  T E R A S A
JE DNOU  P R O V Ž DY

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

98

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

Pro každého, kdo chce pěstovat třeba zeleninu nebo bylinky, 
ale nemá k tomu vhodné podmínky, je ideálním řešením náš vyvýšený 
záhon z materiálu Traplast™. Prostě nemůžete-li k záhonu, musí 
záhon za Vámi. Vyvýšené záhony dodáváme v různých velikostech – 
stačí si vybrat z tabulky na protější straně. Montáž je jednoduchá, 
jak je pro naše chytrá řešení typické. Vyvýšený záhon Vám bude 
sloužit bez ohledu na roční období a neshnije ani po letech. Můžete 
se tak plně soustředit na zahradničení a péči věnovat tomu, co Vám 
bude na vyvýšených záhonech růst. To vše pohodlně a vzpřímeně 
bez bolesti zad z ohýbání nad záhonem! Vyvýšené záhony jsou 
dodávány nepředvrtané. Doporučený návod čím správně vyplnit 
záhon najdete na www.recyklace.cz sekce ke stažení.

PL ASTOVÉ 
V Y V ÝŠENÉ 
ZÁHONY - 
PĚSTEBNÍ 
KOMPOSTÉRY

VYVÝŠENÝ ZÁHON Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
PATŘÍ DO NOVÉ SÉRIE NAŠICH CHYTRÝCH 
STAVEBNICOVÝCH ŘEŠENÍ. UDĚLEJTE SI ZÁHON 
MIMO ZAHRÁDKU, TŘEBA NA DVOŘE, NA BALKÓNĚ 
NEBO NA CHODNÍKU PŘED DOMEM. A NEMUSÍTE 
SE K NĚMU ANI OHÝBAT!

KDYŽ NEMŮŽE TE K Z ÁHONU, 
MUSÍ Z ÁHON K VÁM

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

1 110

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ ROZMĚR POČET PATER HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

VYVÝŠENÝ ZÁHON - 
PĚSTEBNÍ KOMPOSTÉR
JEDNOKOMOROVÝ  
včetně šroubení
* = 2 – hnědý
* = 5 – černý

0912* 120 × 66 × 53 cm 4 58 kg 2 234,71 Kč 2 704,00 Kč

0913* 120 × 66 × 66 cm 5 71 kg 2 690,91 Kč 3 256,00 Kč

09142 120 × 66 × 79 cm 6 89 kg 3 318,18 Kč 4 015,00 Kč

0915* 150 × 81 × 66 cm 5 93 kg 3 401,65 Kč 4 116,00 Kč

0916* 150 × 81 × 79 cm 6 109 kg 3 995,04 Kč 4 834,00 Kč

09172 150 × 81 × 92 cm 7 125 kg 4 553,72 Kč 5 510,00 Kč

09182 150 × 81 × 106 cm 8 152 kg 5 485,12 Kč 6 637,00 Kč

VYVÝŠENÝ ZÁHON - 
PĚSTEBNÍ KOMPOSTÉR
JEDNOKOMOROVÝ  
včetně šroubení, šedý

09121 120 × 66 × 53 cm 4 58 kg 2 457,85 Kč 2 974,00 Kč

09131 120 × 66 × 66 cm 5 71 kg 2 960,33 Kč 3 582,00 Kč

09151 150 × 81 × 66 cm 5 93 kg 3 742,15 Kč 4 528,00 Kč

09161 150 × 81 × 79 cm 6 109 kg 4 395,04 Kč 5 318,00 Kč

VYVÝŠENÝ ZÁHON - 
PĚSTEBNÍ KOMPOSTÉR
DVOUKOMOROVÝ  
včetně šroubení, hnědý

09212 200 × 106 × 79 cm 6 185 kg 7 316,53 Kč 8 853,00 Kč

09222 240 × 106 × 79 cm 6 194 kg 7 621,49 Kč 9 222,00 Kč

09232 260 × 106 × 79 cm 6 204 kg 7 959,50 Kč 9 631,00 Kč

09242 200 × 126 × 79 cm 6 192 kg 7 553,72 Kč 9 140,00 Kč

09252 240 × 126 × 79 cm 6 201 kg 7 857,85 Kč 9 508,00 Kč

09262 260 × 126 × 79 cm 6 211 kg 8 195,87 Kč 9 917,00 Kč

09272 200 × 136 × 79 cm 6 199 kg 7 790,08 Kč 9 426,00 Kč

09282 240 × 136 × 79 cm 6 208 kg 8 095,04 Kč 9 795,00 Kč

09292 260 × 136 × 79 cm 6 218 kg 8 433,06 Kč 10 204,00 Kč

09312 300 × 106 × 79 cm 6 220 kg 8 500,83 Kč 10 286,00 Kč

09322 300 × 126 × 79 cm 6 228 kg 8 771,90 Kč 10 614,00 Kč

09332 300 × 136 × 79 cm 6 235 kg 9 007,44 Kč 10 899,00 Kč



PL ASTOVÉ
L AVIČKY
(MONTÁŽNÍ SET)

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

99519 montážní set plastové lavičky EVA – 1,5 m / 410 mm, hnědá 50,26 kg 1 884,30 Kč 2 280,00 Kč

99521 montážní set plastové lavičky SOFIE – 1,5 m / 410 mm, šedá 58,80 kg 3 327,28 Kč 4 026,00 Kč

99522 montážní set plastové lavičky SOFIE – 1,5 m / 410 mm, nohy – šedá, prkna – hnědá 58,80 kg 3 327,28 Kč 4 026,00 Kč

99523 montážní set plastové lavičky BÁRA – 1,5 m / 410 mm, nohy – šedá, prkna – hnědá 57,30 kg 2 388,43 Kč 2 890,00 Kč

99520 montážní set plastové lavičky SÁRA – 1,5 m / 410 mm, nohy – šedá, prkna – hnědá 60,00 kg 2 388,43 Kč 2 890,00 Kč

P O S A ĎT E  S E ,
P R O S ÍM

Naše praktické plastové lavičky z materiálu Traplast™ jsou dodávány 
jako stavebnice, a to včetně spojovacího materiálu. Smontovat je zvládne 
snadno každý. Set je složen z nohou s opěradlem a lavičkových prken. 
Lavičky odolají vlivům povětrnostním i nepovětrnostním od těch, kdo 
by chtěli lavičky vylepšit nějakým poškozením... Lavičky se snadno 
čistí a na zimu není nutné je uskladňovat. Svůj atraktivní vzhled si tedy 
ponechávají i bez údržby po mnoho let. Lavičky jsou vhodné na zahradu 
i jako městský mobiliář. Lavičky jsou dodávány nepředvrtané a nesložené.

PLASTOVÉ LAVIČKY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
ZE SÉRIE NAŠICH CHYTRÝCH STAVEBNICOVÝCH 
ŘEŠENÍ. NEHNIJÍ JAKO DŘEVO, NEPRASKAJÍ JAKO 
BETON ANI NEKORODUJÍ JAKO KOV. 

LAVIČKA 
SOFIE

LAVIČKA 
BÁRA

LAVIČKA 
EVA

LAVIČKA 
SÁRA

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M

N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E P R O V E D E N Í 
A N T I VA N D A L

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

1312



Uplatní se při rekonstrukcích starých laviček a stolů i při výrobě 
nových – na zahrady, do parků, na fotbalová hřiště nebo do letních 
kin, zkrátka všude tam, kde potřebujete opravdu houževnatý 
materiál. Naše lavičková prkna z materiálu Traplast™ jsou odolná proti 
houbám, hnilobě, dřevokazným škůdcům, nenasakují, nepřemrzají 
a lehce se čistí. Dají se snadno opracovávat běžnými nástroji na kov 
či dřevo, řezat, vrtat, spojovat vruty. Místa po opracování není nutné 
díky plnému probarvení materiálu povrchově upravovat. K zajištění 
větší tuhosti v ohybu je možné použít kovovou výztuhu – pak 
z těchto prken postavíte třeba i lávku. Plastová lavičková prkna jsou 
standardně dodávána v hnědé barvě. 

*  49702 lavičkový sedák – není určen jako lavičkové prkno. Pokládá se na pevné plochy (betonové zídky apod.).

PL ASTOVÁ
L AVIČKOVÁ
PRKNA

POTŘEBUJETE NAHRADIT NEVYHOVUJÍCÍ 
ČI POŠKOZENÁ PRKNA NA LAVIČCE NEBO 
ZAHRADNÍM SEZENÍ? NECHCE SE VÁM 
NEUSTÁLE BROUSIT A OBNOVOVAT OCHRANNÝ 
NÁTĚR? POUŽIJTE NAŠE PLASTOVÁ 
LAVIČKOVÁ PRKNA Z MATERIÁLU TRAPLAST™. 

OP R AV U J T E ,  
R E K ON S T R UU J T E !

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M

N E P Ř E M R Z Á NENASAKUJE P R O V E D E N Í 
A N T I VA N D A L

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

PRKNO 
LAVIČKOVÉ  
hnědé

49412 1,0 m 120 × 40 mm 4,2 kg 119,83 Kč 145,00 Kč

49422 1,2 m 120 × 40 mm 5,1 kg 146,28 Kč 177,00 Kč

49452 1,5 m 120 × 40 mm 6,3 kg 183,47 Kč 222,00 Kč

49462 1,6 m 120 × 40 mm 6,8 kg 205,79 Kč 249,00 Kč

49472 1,7 m 120 × 40 mm 7,3 kg 210,74 Kč 255,00 Kč

49402 2,0 m 120 × 40 mm 8,5 kg 237,19 Kč 287,00 Kč

49552 1,5 m 120 × 50 mm 8,0 kg 230,58 Kč 279,00 Kč

49562 1,6 m 120 × 50 mm 8,5 kg 249,59 Kč 302,00 Kč

49572 1,7 m 120 × 50 mm 9,1 kg 261,98 Kč 317,00 Kč

49502 2,0 m 120 × 50 mm 10,7 kg 297,52 Kč 360,00 Kč

49702* 2,0 m 150 × 30 mm 8,3 kg 231,40 Kč 280,00 Kč
PRKNO 
LAVIČKOVÉ  
ROVNÉ 
hnědé

49772 1,7 m 100 × 45 mm 6,6 kg 188,43 Kč 228,00 Kč

PRKNO 
LAVIČKOVÉ  
POLO-OBLÉ 
hnědé

49872 1,7 m 100 × 45 mm 6,3 kg 180,17 Kč 218,00 Kč

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

151 4



INFO  Více o lavičkách Bára a Sára ze setů Piknik najdete na str. 13.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

66551 terasová dlažba KLÁRA 500 × 500 × 40 mm, šedá 8,2 kg 231,40 Kč 280,00 Kč

66441 hladká terasová dlažba EMA 400 × 400 × 40 mm, šedá 5,12 kg 141,32 Kč 171,00 Kč

99455 podložka pod dlažbu, výška 12 mm, černá – 10,74 Kč 13,00 Kč

Terasy, pultové střechy nebo plochy s esteticky nevyhovujícím betonem, 
asfaltem či starou dlažbou jsou ideální místa pro naši plastovou terasovou 
dlažbu z materiálu Traplast™. Oproti konvenční dlažbě oceníte velmi nízkou 
hmotnost pouhých 5,12 kg a 8,2 kg u většího formátu dlaždice! Dlaždice se 
ukládají na podložky s pevnou výškou, které musí ležet na rovné a nedrolivé 
hydroizolační vrstvě. Pokládka je doslova jen pokládka, nic se nelepí, 
nevrtá ani nešroubuje kromě krajní řady, která musí být zajištěna proti 
pohybu. Pod dlažbou můžete vést třeba vodoinstalaci k bazénu a spárami 
mezi dlaždicemi rychle proteče i velký příval srážkové vody. Zásady práce 
s materiálem Traplast™ naleznete v zadní části tohoto katalogu a spolu 
s návodem na pokládku dlaždic rovněž na www.recyklace.cz.

PLASTOVÁ TERASOVÁ DLAŽBA JE ALTERNATIVOU 
NAŠICH TERASOVÝCH DESEK. DLAŽBOU S DEZÉNEM 
SI V PLOŠE VYTVOŘÍTE VLASTNÍ ORNAMENT. 
A KDYŽ SE NÁHODOU OKOUKÁ, POSKLÁDÁTE SI JINÝ 
NEBO POUŽIJETE DLAŽBU HLADKOU.

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

PARÁDNÍ TERASA SE VZOREMSTOLOVÁNÍ ZAJIŠTĚNO

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

PL ASTOVÁ
TERASOVÁ  
DL AŽBA

PL ASTOV Ý
STŮL PIKNIK

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

99721 stůl Piknik, 1 700 × 730 mm, nohy – šedá, prkna – hnědá 83 kg 3 471,08 Kč 4 200,00 Kč

99722 stůl Piknik, smontovaný, 1 700 × 730 mm, nohy – šedá, prkna – hnědá 83 kg 4 071,08 Kč 4 926,00 Kč

99751 set Piknik, smontovaný stůl a 2 ks laviček Bára, nohy – šedá, prkna – hnědá 194 kg 9 247,94 Kč 11 190,00 Kč

99752 set Piknik, smontovaný stůl a 2 ks laviček Sára, nohy – šedá, prkna – hnědá 203 kg 9 247,94 Kč 11 190,00 Kč

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

Plastový stůl Piknik z materiálu Traplast™ je bytelný a bezúdržbový. 
Není nutné jej, stejně jako naše plastové lavičky, na zimu uskladňovat.  
Stůl Piknik dodáváme jako stavebnici. Montážní návod najdete 
na našich webových stránkách. Jestliže se z jakéhokoli důvodu 
nechcete nebo nemůžete pustit do montáže sami, máme pro 
Vás novinku – stůl Piknik zkompletujeme u nás a můžete si jej 
vyzvednout nebo nechat doručit přímo k Vám. Stůl Piknik je pro 
skvělé užitné vlastnosti vhodný nejen pro zahrádky, terasy či balkóny, 
ale využívá se také v městském mobiliáři, v parcích, u cyklostezek, 
na silničních odpočívadlech i restauračních zahrádkách. 

PLASTOVÝ STŮL PIKNIK Z MATERIÁLU 
TRAPLAST™ SI MŮŽETE POŘÍDIT SAMOSTATNĚ  
NEBO V KOMBINACI S NAŠIMI PLASTOVÝMI 
LAVIČKAMI. VAŠE STOLOVÁNÍ BUDE DOKONALÉ.

1716

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



Celé kouzlo jahodníku z materiálu Traplast™ spočívá v pyramidové 
skladbě jednotlivých pater. Objednejte si náš jahodník a jednoduše si 
složte jednotlivá patra o výšce 20 cm z bočnic opatřených fixačními 
hranoly. Následně patra poskládáte do sebe. Potřebovat budete už 
jen hlínu, kterou jednotlivá patra vyplníte, a rostlinky jahod. Jahodník 
z materiálu Traplast™ je nenasákavý
a nebude rostlinkám ubírat vláhu. 
Budete-li potřebovat jahodník 
přemístit na jiné místo, pouze jej 
rozeberete patro po patru a znovu 
snadno složíte na jiném místě. 

PL ASTOV Ý
JAHODNÍK

KAŽDÝ TEĎ MŮŽE MÍT JAHODNÍKOVOU 
PLANTÁŽ DÍKY JAHODNÍKU Z MATERIÁLU 
TRAPLAST™. NAŠE CHYTRÉ ŘEŠENÍ ZABERE 
JEN PLOCHU O VELIKOSTI POUHÉ 2 × 2 METRY. 

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

99560 plastový jahodník – pyramida na jahody 2000 × 2000 × 1000 mm, šedý 103 kg 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

PYR AMIDA NA JAHODY

Nejrychlejší přeměnu přírodního odpadu v humus s vysokým 
obsahem živin získáte velkým přísunem vzduchu a vlhkosti. 
To vše náš chytrý stavebnicový kompostér splňuje – je prodyšný 
i nenasákavý a Vy tak jednoduše udržíte na své zahradě pořádek. 
Chytrou stavebnici kompostéru z materiálu Traplast™ snadno 
sestavíte sami. Bez nářadí, jen postupně zaklesnete jednotlivé prvky 
do sebe. Přidáním či odebráním prken lze volit objem kompostéru. 
Když budete potřebovat, tak jej rozeberete a postavíte jinde.  
Přejeme Vám mnoho pěstitelských úspěchů.

PL ASTOV Ý
KOMPOSTÉR

PLASTOVÝ KOMPOSTÉR Z MATERIÁLU 
TRAPLAST™ PATŘÍ DO NOVÉ SÉRIE NAŠICH 
CHYTRÝCH STAVEBNICOVÝCH ŘEŠENÍ. TOHOTO 
POMOCNÍKA MUSÍTE NA SVÉ ZAHRADĚ MÍT I VY!

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

R ADOS T KOMPOS TOVAT

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

99811 kompostér 1000 × 1000 × 940 mm, šedý 75 kg 2 756,20 Kč 3335,00Kč

99831 kompostér 1200 × 1000 × 940 mm, šedý 82 kg 3 014,05 Kč 3647 00Kč

99821 kompostér 1200 × 1200 × 940 mm, šedý 90 kg 3 150,42 Kč 3 812,00 Kč

42301 prkno na kompostér 130 × 30 × 1000 mm, šedé 3,75 kg 146,29 Kč 177,00Kč

42321 prkno na kompostér 130 × 30 × 1200 mm, šedé 4,5 kg 166,95 Kč 202,00 Kč

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

1918

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Náš plastový chodník z materiálu Traplast™ je po obou stranách zároveň 
záhonový obrubník a to je velká výhoda. Chodník je po celé délce opatřen 
zemními fixačními žebry a na čele zámky, které udržují Vaše chodníky 
v rovině. Chodníky můžete bez obav zatěžovat libovolnou zahradní technikou 
a jednoduchá opracovatelnost umožňuje vytvářet jejich křížení. Instalace 
je snadná, rychlá a fyzicky nenáročná. To platí i pro samotné záhonové 
obrubníky, Když potřebujete zahradu uspořádat jinak, jednoduše chodníky 
i obrubníky přeložíte. 

Jednoduše udělejte v zemi rýhu a vsaďte do ní naši palisádu z materiálu 
Traplast™. Přihrňte, udusejte a je hotovo. Palisády dodáváme spojené 
v praktických metrových pásech, takže máte zajištěno, že horní hrana 
jednotlivých segmentů je v jedné výšce. Těžké betonové palisády musíte 
zdlouhavě usazovat každou samostatně. Naše palisády dodáváme 
v barvě hnědé a cihlové a provedení rovném nebo půlkruhovém. Palisády 
z materiálu Traplast™ mají téměř neomezenou životnost, takže Vaše 
zahrádka bude stále krásná. 

PL ASTOV Ý 
ZÁHONOV Ý
CHODNÍK , 
OBRUBNÍK
A LEMOVACÍ
OBRUBNÍK

PL ASTOVÁ 
PALISÁDA

PLASTOVÝ ZÁHONOVÝ CHODNÍK A LEMOVACÍ 
OBRUBNÍK JEDNOU PROVŽDY NA VAŠÍ ZAHRÁDCE 
NEBO VE SKLENÍKU VYTVOŘÍ KRÁSNÉ, ČISTÉ 
A NEZAPLEVELENÉ CESTIČKY. A KDYŽ CHCETE 
ZÁHONY USPOŘÁDAT JINAK, JEDNODUŠE
CHODNÍKY PŘEMÍSTÍTE.

S PLASTOVOU PALISÁDOU Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
ELEGANTNĚ A RYCHLE VYTVOŘÍTE TERÉNNÍ SCHOD, 
SROVNÁTE SVAŽITÝ TERÉN NEBO ODDĚLÍTE DVĚ 
ROZDÍLNÁ MÍSTA NA POZEMKU. ROVNĚ, OBLOUKEM, 
V PRAVÉM ÚHLU – PŘESNĚ TAK, JAK POTŘEBUJETE.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

22501 záhonový chodník – 360 × 115 × 1200 mm, šedý 10,7 kg 246,28 Kč 298,00 Kč

25721 lemovací obrubník – 110 × 115 × 1200 mm, šedý 5,2 kg 121,49 Kč 147,00 Kč

23521 zahradní obrubník – 180 × 30 × 1200 mm, šedý 5,0 kg 128,10 Kč 155,00 Kč

25521 zahradní obrubník – 240 × 30 × 1200 mm, šedý 6,8 kg 173,55 Kč 210,00 Kč

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

99570 palisáda 190 × 21 × 1010 mm – rovná, hnědá 4,0 kg 164,46 Kč 199,00 Kč

99571 palisáda 190 × 21 × 1010 mm – rovná, cihlová 4,0 kg 164,46 Kč 199,00 Kč

99572 palisáda 190 × 35 × 1010 mm – půlkruhová, hnědá 5,5 kg 214,05 Kč 259,00 Kč

99580 palisáda 290 × 21 × 1010 mm – rovná, hnědá 6,0 kg 205,79 Kč 249,00 Kč

99581 palisáda 290 × 21 × 1010 mm – rovná, cihlová 6,0 kg 205,79 Kč 249,00 Kč

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

VS TUP POVOLEN JA SNÉ HR ANICE

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

2 120

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Nášlapný dílec z materiálu Traplast™ jen položíte na zem a přitlačíte, 
aby se tři robustní výstupky na spodní straně dokonale zafixovaly 
v terénu. Pokládání dílců nevyžaduje žádné větší terénní úpravy, 
a je proto fyzicky nenáročné. Záleží jen na Vaší fantazii, jestli 
vytvoříte cestu rovnou, či klikatou. Potřebujete cestičku změnit? 
Jednoduše dílce vyjměte ze země a přeskládejte je. Nášlapný 
dílec nevyžaduje žádnou údržbu, protože nehnije. Je nenasákavý 
a neodebírá trávě vlhkost. Dílce jsou vyráběny pouze v šedé barvě. 

ZAHRADNÍ 
NÁŠL APNÉ
DÍLCE PLASTOVÝ NÁŠLAPNÝ DÍLEC JE ORIGINÁLNÍ 

TVAROVÉ ŘEŠENÍ, KTERÉ VÁM UMOŽNÍ 
SNADNO A RYCHLE VYTVÁŘET ZPEVNĚNÉ 
CESTIČKY NEJRŮZNĚJŠÍHO PROVEDENÍ 
NA ZAHRADĚ NEBO U DOMU BEZ NUTNOSTI 
VELKÝCH TERÉNNÍCH ÚPRAV.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

26501 zahradní nášlapný dílec průměr 400 mm, šedý 2,8 kg 74,38 Kč 90,00 Kč

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

CES TOU NECES TOU

Plastová zatravňovací dlažba z materiálu Traplast™je na rozdíl 
od betonové lehčí pro manipulaci i přepravu do místa pokládky. 
Konstrukční výška je pouhých 6 cm a 4 cm u verze LITE (jen pro zatížení 
osobními vozy), takže před pokládkou stačí minimální zemní práce 
podle návodu na pokládku. Snadné opracování naší zatravňovací dlažby 
umožňuje vytvářet tvarově náročné zakončení okolo kanalizačních 
šachet, sloupů atd. Naše plastová zatravňovačka splňuje odpovídající 
normu ČSN a lze ji použít i na parkoviště či odstavné plochy. Nepřemrzá, 
nepraská a snese větší zatížení než betonová.

PL ASTOVÁ 
ZATRAVŇOVACÍ
DL AŽBA NA PLASTOVOU ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBU 

Z MATERIÁLU TRAPLAST™ JSME MIMOŘÁDNĚ 
HRDÍ. JE NEJEN 4× LEHČÍ NEŽ BETONOVÁ, ALE 
TAKÉ NENASÁKAVÁ, TAKŽE VEŠKERÁ VLÁHA 
JE K DISPOZICI TRÁVĚ, KTERÉ SE TAK V NAŠÍ 
ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBĚ MIMOŘÁDNĚ DAŘÍ.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

14401 zatravňovací dlažba Lite – 600 × 400 × 40 mm, šedá 4,8 kg 112,40 Kč 136,00 Kč

18401 zatravňovací dlažba VD600+ – odlehčená, 600 × 400 × 60 mm, šedá 6,3 kg 145,46 Kč 176,00  Kč

18601 zatravňovací dlažba VD800+ – odlehčená, 800 × 600 × 60 mm, šedá 12,6 kg 291,74 Kč 353,00 Kč

PARKOVÁNÍ BE Z BL ÁTA

4 ×  L E H Č Í  
N E Ž  B E T O N

S N E S E  
V Y S O K É 

Z AT Í Ž E N Í
O D O L Á  H M Y Z U

I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

2 32 2

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Jestliže máte zahrádku, určitě na ní nebude chybět hadice na vodu 
nebo sud zadržující dešťovku. Občas je třeba něco opláchnout, např. 
holínky, nářadí, psa po vycházce atd., a jak to udělat, aby nezůstala 
na trávníku stát louže vody? Rádi se v létě osvěžíte pod zahradní 
sprchou, ale nohama stojíte v rozčvachtaném trávníku, který se 
postupně mění v bahno? Zapomeňte na zdlouhavé betonování 
vaničky. Nainstalujte si naši plastovou vaničku z materiálu Traplast™ 
a máte vystaráno. Snadno a rychle ji napojíte na odpad nebo vsak, 
bez nutnosti údržby – nepřemrzne, nepopraská a nenasakuje. 
Když budete mít pocit, že zahrádka potřebuje změnu, tak vaničku 
jen vezmete a dáte na nové místo. Tak snadné je to s našimi 
chytrými řešeními.

PL ASTOVÁ 
ZAHRADNÍ 
VANIČK A PLASTOVOU ZAHRADNÍ VANIČKU Z MATERIÁLU 

TRAPLAST™ JEDNODUŠE POLOŽÍTE NA VSAKOVACÍ 
POLE NEBO NAPOJÍTE NA ODPAD A JE HOTOVO. 
DALŠÍ PRODUKT Z KATEGORIE CHYTRÝCH ŘEŠENÍ. 

C H Y T R É
Ř E Š E N Í N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

B E Z
Ú D R Ž B Y

UŽ Ž ÁDNÉ LOUŽE

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

92301 zahradní vanička – 700 × 700 mm, průměr odtoku 120 mm, šedá 19 kg 1 449,59 Kč 1 754,00 Kč

Potřebujete rychle postavit pískoviště? Nabízíme Vám stavebnici 
pískoviště z materiálu Traplast™. Základny pískoviště jsou 
1200 × 1200 mm a jeho stavbu zvládnete pouze s pomocí ručního 
nářadí snadno sami. Dvě horní strany pískoviště jsou opatřeny 
praktickým lavičkovým prknem, které oceníte Vy i Vaše děti. 
Po sestavení naší stavebnice na Vás bude jen doplnit dostatečné 
množství písku a pustit se do výroby báboviček. Pískoviště jsou 
dodávány nepředvrtané.

PL ASTOVÉ 
PÍSKOVIŠTĚ

NAŠE CHYTRÉ ŘEŠENÍ, JAK RYCHLE Z MATERIÁLU 
TRAPLAST™ ÚSPĚŠNĚ SESTAVIT PÍSKOVIŠTĚ, 
KTERÉ OPROTI DŘEVU NEHNIJE. BUDE TO 
DOSLOVA PÍSKOVIŠTĚ PRO PŘÍŠTÍ GENERACE. 

A CO DĚ TI?

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

99540 plastové pískoviště 1200 × 1200 × 300 mm, hnědé 48,2 kg 1 609,09 Kč 1 947,00 Kč

99541 plastové pískoviště 1500 × 1200 × 300 mm, hnědé 52,6 kg 1 745,45 Kč 2 112,00 Kč

99542 plastové pískoviště 1500 × 1500 × 300 mm, hnědé 59,4 kg 1 954,55 Kč 2 365,00 Kč

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

P R O V E D E N Í 
A N T I VA N D A L

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

2 524

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Lehký plotový základ si poradí nejen se zmiňovanou trávou a ušetří 
Vám ruční dočišťování, ale také zabrání Vašim domácím zvířatům i těm 
od souseda prolézt pod plotem. S naším lehkým plotovým základem 
vyřešíte všechny problémy najednou a ještě ochráníte plotová pole 
před zemní vlhkostí. Lehký plotový základ tvoří fixační žebro pro 
stabilizaci v terénu, dvě boční křídla proti růstu vegetace a nadzemní 
část, která vytváří vlastní plotový základ. Vzájemnému vychýlení dílů 
vůči sobě brání čelní zámky. 

LEHKÝ 
PLOTOV Ý
ZÁKL AD LEHKÝ PLASTOVÝ PLOTOVÝ ZÁKLAD Z MATERIÁLU 

TRAPLAST™ ŘEŠÍ HNED NĚKOLIK SLABIN U PLOTŮ. 
NAPŘÍKLAD ZABRAŇUJE RŮSTU TRÁVY AŽ K PLOTU. 
PŘI SEKÁNÍ TRÁVY VÁM TAK U PLOTU NEBUDE 
ZŮSTÁVAT NEPOSEKANÁ JAKO DŘÍVE.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

27521 lehký plotový základ 196 × 170 × 1200 mm, šedý 10,5 kg 241,32 Kč 292,00 Kč

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

55031 kůl ∅ 50 mm × 1300 mm, šedý 2,2 kg 61,98 Kč 75,00 Kč

55032 kůl ∅ 50 mm × 1300 mm, hnědý 2,2 kg 67,77 Kč 82,00 Kč

56561 kůl ∅ 65 mm × 1600 mm, šedý 4,6 kg 115,70 Kč 140,00 Kč

56571 kůl ∅ 65 mm × 1900 mm, šedý 5,7 kg 146,28 Kč 177,00 Kč

58061 kůl ∅ 80 mm × 1600 mm, šedý 6,4 kg 157,85 Kč 191,00 Kč

58071 kůl ∅ 80 mm × 1900 mm, šedý 8,5 kg 207,44 Kč 251,00 Kč

58091 kůl ∅ 80 mm × 2600 mm, šedý 9,4 kg 224,79 Kč 272,00 Kč

59871 kůl ∅ 98 mm × 1900 mm, šedý 12,7 kg 303,31 Kč 367,00 Kč

51252 kůl ∅ 120 mm × 1500 mm, hnědý 11,5 kg 347,11 Kč 420,00 Kč

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

SEK AČKOU A Ž K PLOTU KŮL JEDNOU PROVŽDY

Naše plastové kůly jsou masivní a snesou hrubé zacházení i při usazování 
do země. Běžným ručním nářadím na dřevo a kov upravíte například 
jejich výšku nebo připevníte izolátory pro vodivý drát vymezující 
pastvinu. Kůly nenasakují ani nehnijí, a proto jsou vhodné i k brodům či 
napajedlům. Jejich trvanlivost v čase je téměř neomezená. 

PL ASTOVÉ 
KŮLY

PLASTOVÉ KŮLY VYROBENÉ Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
NACHÁZEJÍ UPLATNĚNÍ PŘI BUDOVÁNÍ VÝBĚHŮ PRO 
DOBYTEK. NAŠE KŮLY JSOU PEVNÉ, PRUŽNÉ, NEHNIJÍ 
A SNADNO DO NICH PŘICHYTÍTE IZOLÁTORY. 

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

2 726

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Potřebujete rekonstruovat nebo vybudovat nové boxy či stání pro koně 
nebo dělicí stěny v kravínech? Použijte naše plastové palubky! Odolají 
nárazu kopyta, nepotřebují údržbu, a přesto neshnijí ani je nenapadnou 
dřevokazné houby a hmyz. Do našich palubek z materiálu Traplast™ se 
opravdu nic nevsákne, proto je úklid stáje či kravína výrazně efektivnější. 
Pro snadnou a rychlou montáž jsou palubky opatřeny systémem  
pero/drážka a opracujete je stejně jako dřevo. Dodáváme je standardně 
v barvě hnědé. 

Za palubky v barvě cihlové a šedé účtujeme 10% příplatek a jsou na ně 
individuální dodací lhůty. Na přání lze vyrobit palubky i v barvě černé 
nebo zelené. 

PL ASTOVÉ
PALUBKY

PLASTOVÉ PALUBKY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
SPOLEHLIVĚ NAHRADÍ DŘEVĚNÉ. SNADNO SE 
ČISTÍ, JSOU ODOLNÉ, NENASAKUJÍ, A PROTO 
NEPOTŘEBUJÍ ŽÁDNOU ÚDRŽBU. IDEÁLNÍ PRO 
USTÁJENÍ KONÍ A SKOTU.

S TÁ JE A KR AVÍNY 
BUSINESS I  KONÍČEK

S N A D N É 
O P R A C O VÁ N Í

B E Z  
Ú D R Ž B Y

S N A D N É  
Č I Š T Ě N Í

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M

N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH

PALUBKY 
S PEREM 
A DRÁŽKOU 
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá

4801* 1,0 m 132 × 32 mm 4,0 kg 113,22 Kč 137,00 Kč

4802* 1,2 m 132 × 32 mm 4,4 kg 125,62 Kč 152,00 Kč

4803* 1,3 m 132 × 32 mm 4,8 kg 139,67 Kč 169,00 Kč

4805* 1,5 m 132 × 32 mm 5,5 kg 157,85 Kč 191,00 Kč

4822* 1,2 m 138 × 28 mm 4,1 kg 118,18 Kč 143,00 Kč

4825* 1,5 m 138 × 28 mm 5,2 kg 148,76 Kč 180,00 Kč

4812* 1,2 m 132 × 21 mm 2,9 kg 82,64 Kč 100,00 Kč

PALUBKY  
BEZ PERA 
S DRÁŽKOU 
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá

4892* 1,2 m 132 × 32 mm 4,4 kg 125,62 Kč 152,00 Kč

4895* 1,5 m 132 × 32 mm 5,5 kg 157,85 Kč 191,00 Kč

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

2 928



Všude tam, kde potřebujete opravdu houževnatý a odolný materiál, 

použijte naše plastové profily z materiálu Traplast™, které jsou odolné proti 

houbám, hnilobám, dřevokazným škůdcům, jsou nenasákavé a lehce se 

čistí. Uplatní se také jako prvky protihlukových stěn a podkladní rošty pro 

terasy a palisády. Profily z materiálu Traplast™ jsou také často používány 

na výstavbu městského mobiliáře a v parkové architektuře. Praktické 

využití plastových profilů je tak široké, jak velká je Vaše fantazie. Při jejich 

používání je vhodné respektovat doporučené zásady práce s materiálem 

Traplast™. Profily jsou standardně dodávány v hnědé barvě. 

PL ASTOVÉ 
PROFILY

PLASTOVÉ PROFILY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ SE 
POUŽÍVAJÍ VŠUDE TAM, KDE BYSTE POUŽILI DŘEVO. 
JE TU VŠAK ZÁSADNÍ ROZDÍL: TRAPLAST NEMUSÍTE 
NIJAK OŠETŘOVAT ANI CHRÁNIT, A PŘESTO VÁM 
NESHNIJE. VYDRŽÍ TOHO OPRAVDU HODNĚ.

S   T R A P L A S T E M ™
P O S TAV Í T E  C OK OL I 

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

B E Z
Ú D R Ž B Y

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

PRKNO  
hnědé

41352 1,5 m 100 × 30 mm 4,1 kg 115,70 Kč 140,00 Kč

41302 2,0 m 100 × 30 mm 5,3 kg 150,41 Kč 182,00 Kč

43352 1,5 m 130 × 30 mm 5,3 kg 148,76 Kč 180,00 Kč

43302 2,0 m 130 × 30 mm 7,1 kg 198,35 Kč 240,00 Kč

HRANOL  
hnědý

44402 2,0 m 40 × 40 mm 2,8 kg 72,73 Kč 88,00 Kč

45502 2,0 m 50 × 50 mm 4,9 kg 120,66 Kč 146,00 Kč

46402 2,0 m 60 × 40 mm 4,6 kg 114,05 Kč 138,00 Kč

46602 2,0 m 60 × 60 mm 6,3 kg 156,20 Kč 189,00 Kč

47702 2,0 m 73 × 73 mm 9,5 kg 238,02 Kč 288,00 Kč

48402 2,0 m 80 × 40 mm 6,0 kg 149,59 Kč 181,00 Kč

41402 2,0 m 108 × 49 mm 9,8 kg 243,80 Kč 295,00 Kč

PLOTOVKA  
hnědá

35312 1,0 m 50 × 30 mm 1,4 kg 42,98 Kč 52,00 Kč

35322 1,2 m 50 × 30 mm 1,8 kg 52,07 Kč 63,00 Kč

35352 1,5 m 50 × 30 mm 2,1 kg 65,29 Kč 79,00 Kč

35302 2,0 m 50 × 30 mm 2,9 kg 84,30 Kč 102,00 Kč

HRANOL  
DIAMANT  
hnědý

49902 2,0 m 92 × 92 mm 12,4 kg 307,44 Kč 372,00 Kč

SLOUPEK D
S VÝZTUHOU  
hnědý

95002 2,0 m 84 × 84 mm 16 kg 659,50 Kč 798,00 Kč

Hranol je vyztužen ocelovou výztuhou, sloupek je vhodný  
jako nosný sloupek pro montáž plotu.

SLOUPEK T
S VÝZTUHOU  
hnědý

95292 2,0 m 130 × 75 mm 18,2 kg 735,54 Kč 890,00 Kč

Hranol je vyztužen ocelovou výztuhou, sloupek je vhodný  
jako nosný sloupek pro montáž plotu.

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

3 130

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Pro svou odolnost, nenasákavost a snadnou údržbu najdete plastové desky 
z materiálu Traplast™ ve stájích koní, na dělicích stěnách kójí pro zvířata 
ve velkochovech nebo třeba v zahradních králíkárnách. Práce s plastovými 
deskami je snadná, rychlá a při montáži nepotřebujete žádnou mechanizaci. 
Budují se z nich rozsáhlé protihlukové stěny, překážky ve skateparcích nebo 
slouží jako ochrana podlahových krytin při rekonstrukcích budov. Desky je 
možné formátovat přesně podle potřeby.

Plastové desky z materiálu Traplast™ v hladkém provedení můžete 
použít úplně stejně jako desky s dezénem. Hladký povrch rozšiřuje jejich 
praktické užití i tam, kde potřebujete po deskách s něčím manipulovat 
nebo popojíždět. Absence záhybů a rozdílných výškových úrovní v ploše 
zabraňuje usazování nečistot. Když už na nich nějaká ulpí, snadno desky 
očistíte proudem vody, jež se do nich nevsakuje, což je další velký benefit, 
který oceníte v kotcích, kravínech, vepřínech, stájích atd. Hladké desky oproti 
deskám s dezénem nedisponují polodrážkou.

PL ASTOVÉ 
DESKY S DEZÉNEM

PL ASTOVÉ 
DESKY HL ADKÉ

PLASTOVÉ DESKY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
NAJDOU UPLATNĚNÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ, STAVEBNICTVÍ 
I NA ZAHRADĚ, KDE DÍKY POLODRÁŽCE NA DELŠÍ 
STRANĚ LZE VYTVOŘIT TŘEBA DOKONALE 
NEPRŮHLEDNÝ PLOT. 

NĚKTERÉ PROJEKTY CHCETE MÍT VYŘEŠENÉ HLADCE 
I PO STRÁNCE POVRCHU. JSME RÁDI, ŽE JSTE NÁROČNÍ, 
A PROTO JSME PŘIPRAVILI VELKOFORMÁTOVOU DESKU 
V HLADKÉM PROVEDENÍ, IDEÁLNÍ TŘEBA DO MÍST, KDE 
POTŘEBUJETE SNADNO UDRŽOVAT ČISTOTU. 

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

63002 deska s dezénem 1500 × 800 × 30 mm, plotová, hnědá 30,5 kg 735,54 Kč 890,00 Kč

63502 deska s dezénem 2000 × 800 × 30 mm, plotová, hnědá 38,2 kg 921,49 Kč 1 115,00 Kč

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

61751 deska hladká 1500 × 800 × 17 mm, šedá 20,5 kg 491,74 Kč 595,00 Kč

61752 deska hladká 1500 × 800 × 17 mm, hnědá 20,5 kg 585,54 Kč 708,50 Kč

62001 deska hladká 2000 × 800 × 20 mm, šedá 29,9 kg 719,01 Kč 870,00 Kč

62002 deska hladká 2000 × 800 × 20 mm, hnědá 29,9 kg 939,67 Kč 1 137,00 Kč

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

NA VĚ TŠÍ PLOCHY

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

STAVTE UŽ JEN HLADCE

S N A D N É
O P R A C O VÁ N Í

S N A D N É  
Č I Š T Ě N Í

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

3 33 2

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Plastové přepravní palety z materiálu Traplast™ jsou stohovatelné 
do sebe, tím ušetříte až 40 % místa při jejich skladování a přepravě. 
Palety dodáváme v provedení hladkém nebo se stabilizačním okrajem, 
který brání sesunutí zboží z palety. Naše plastová paleta je jednolitý, 
velmi odolný výrobek. Materiál Traplast™ splňuje náročné hygienické 
předpisy, nenapadají ho plísně ani dřevokazný hmyz, a proto palety 
z něj obstojí i v čistých provozech nebo při exportu/importu. Palety 
jsou bezúdržbové a plně recyklovatelné. Ideálně se hodí například pod 
dřevo proti vlhkosti.

Plastové žlaby z materiálu Traplast™ nepodléhají povětrnostním vlivům 
ani působení běžných kyselin, louhu, benzinu, minerálních olejů atd. 
Mechanická odolnost odpovídá PN 341050. Naše plastové žlaby jsou výrazně 
lehčí oproti betonovým a výrazně mechanicky odolnější než tenkostěnné 
plastové žlaby. Snadno se s nimi manipuluje, zvyšují produktivitu 
a bezpečnost práce, snižují náklady na přepravu. K žlabům jsou k dispozici 
odpovídající certifikáty a výsledky testů. Lze je například využít i jako 
ochranu zahradní hadice, elektrického kabelu prodlužovačky či svod okapu. 
Žlaby jsou samosvorné, proto se musí před zabetonováním osadit víkem. 

PL ASTOVÉ 
PŘEPRAVNÍ 
PALE T Y

PL ASTOVÉ 
K ABELOVÉ 
ŽL ABYNAŠE PLASTOVÉ PŘEPRAVNÍ PALETY Z MATERIÁLU 

TRAPLAST™ JSOU NENASÁKAVÉ, ODOLÁVAJÍ 
POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM, VLHKOSTI, HOUBÁM, 
CIZOPASNÍKŮM A BĚŽNÝM CHEMIKÁLIÍM, JSOU PROTO 
IDEÁLNÍ I PRO CELOSVĚTOVOU PŘEPRAVU ZBOŽÍ.

KABELOVÉ ŽLABY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ JSOU 
TVOŘENY VÍKEM A ŽLABEM S ČELNÍMI ZÁMKY PRO
NÁVAZNOST JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ. ŽLABY POSKYTUJÍ 
VELMI VYSOKOU MECHANICKOU OCHRANU VŠEM 
TYPŮM KABELŮ, HADIC A TRUBEK.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

80008 přepravní podlážka – 800 × 600 mm, mix 7,0 kg 175,21 Kč 212,00 Kč

82008 přepravní paleta – 1200 × 800 mm – T09, mix 23,0 kg 575,21 Kč 696,00 Kč

82108 přepravní paleta – 1200 × 800 mm – T09, s okrajem, mix 23,0 kg 575,21 Kč 696,00 Kč

83008 přepravní paleta – 1200 × 1000 mm – T63, mix 24,0 kg 600,00 Kč 726,00 Kč

83108 přepravní paleta – 1200 × 1000 mm – T63, s okrajem, mix 24,0 kg 600,00 Kč 726,00 Kč

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

71008 žlab malý 100 × 100 × 1200 mm, mix 6,6 kg 194,21 Kč 235,00 Kč

71028 víko malé 100 × 100 × 1200 mm, mix 3,5 kg 93,39 Kč 113,00 Kč

73008 žlab střední 130 × 130 × 1200 mm, mix 8,4 kg 241,32 Kč 292,00 Kč

73028 víko střední 130 × 130 × 1200 mm, mix 3,9 kg 119,01 Kč 144,00 Kč

75008 žlab velký 200 × 130 × 1200 mm, mix 10,0 kg 289,26 Kč 350,00 Kč

75028 víko velké 200 × 130 × 1200 mm, mix 6,4 kg 181,82 Kč 220,00 Kč

JEN JÍ NALOŽ TE ! K ABELY V BE ZPEČÍ

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

Uvedené rozměry jsou pro vnitřní světlost.

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

3 53 4

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™



Přestože plotovky i jiné produkty z materiálu Traplast™ dodáváme 

v několika standardních rozměrech, může se stát, že budete potřebovat 

jinou délku, pak Vám je naformátujeme stejně jako ocelové jekly a Vy tak 

ušetříte spoustu času. Dále nabízíme záslepky a spojovací materiál. Vše 

potřebné pro svůj projekt tak dostanete na jednom místě. Jekl máme 

skladem v délce 6 m, ostatní délky jsou na objednávku s termínem 

dodání cca 2 týdny. Vše Vám připravíme a nakonec přivezeme až domů.

SLUŽBY
A DOPLŇKOVÝ
SORTIMENT

PRO VAŠI MAXIMÁLNÍ SPOKOJENOST 
NAFORMÁTUJEME NAŠE PRODUKTY PODLE VAŠICH 
POTŘEB A DÁLE NABÍZÍME JEKLY, ZÁSLEPKY 
A SPOJOVACÍ MATERIÁL. TEĎ TEDY SEŽENETE VŠE 
POTŘEBNÉ PRO SVÉ DÍLO NA JEDNOM MÍSTĚ!

PRÁCE 
FORMÁTOVACÍ PILY

7 Kč 25 Kč
VČ. DPH/ŘEZ VČ. DPH/ŘEZ

DOPRAVAŘE Z ÁNÍ JEKLU

Na Vaše přání Vám 
výrobky naformátujeme 
na požadovanou délku. 

Na vyžádání Vám  
zašleme i odřezky.

Připravíme Vám  
i hranoly z jeklu 

na požadovanou délku. 
Na vyžádání Vám  

zašleme i odřezky.

Zajistíme Vám dopravu 
zboží dle Vašich potřeb.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA 800 139 416 NEBO OBCHOD@RECYKLACE.CZ
E-SHOP: WWW.RECYKLACE.CZ

JEKLY A SLOUPKY
Konstrukční prvky. Žárově zinkované ocelové profily s plastovou povrchovou úpravou. 
Skladem jsou pouze jekly v délce 6 m. Ostatní délky jsou pouze na objednávku s dobou dodání cca 2 týdny.  
Aktuální ceny najdete na www.recyklace.cz. 

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

JEKL  
zinek + plast
* = 2 – hnědá
* = 4 – cihlová
* = 5 – černá

9942* 2,0 m 50 × 30 × 1,8 mm 5,2 kg

INFO9943* 3,0 m 50 × 30 × 1,8 mm 7,8 kg

9944* 4,0 m 50 × 30 × 1,8 mm 10,4 kg

9940* 6,0 m 50 × 30 × 1,8 mm 15,6 kg

JEKL  
zinek

99321 2,0 m 50 × 30 × 1,5 mm 5,0 kg

INFO99331 3,0 m 50 × 30 × 1,5 mm 7,4 kg

99341 4,0 m 50 × 30 × 1,5 mm 9,8 kg

99361 6,0 m 50 × 30 × 1,5 mm 14,8 kg

SLOUPEK  
zinek + plast
* = 2 – hnědá
* = 5 – černá

9965* 1,5 m 60 × 60 × 1,5 mm 5,7 kg
INFO

9962* 2,0 m 60 × 60 × 1,5 mm 7,6 kg

9960* 6,0 m 60 × 60 × 1,5 mm 22,8 kg

SPOJOVACÍ MATERIÁL

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

VRUT  
SAMOVRTNÝ  
pozink

99301 38 mm ∅ 4,2 mm – 0,99 Kč INFO 1,20 Kč INFO

99302 38 mm ∅ 4,2 mm – 1,16 Kč INFO 1,40 Kč INFO

99305 16 mm ∅ 5,5 mm – 0,99 Kč INFO 1,20 Kč INFO

ŠROUB  
METRICKÝ,
PODLOŽKA,  
MATICE M4

99306 40 mm ∅ 4 mm – 1,32 Kč INFO 1,60 Kč INFO

DOPLŇKY

NÁHLED NÁZEV ZBOŽÍ Č. ZBOŽÍ DÉLKA PRŮŘEZ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

ZÁSLEPKA  
JEKLU  
plastová 
* = 7 – černá
* = 8 – cihlová
* = 9 – hnědá

9944* – 50 × 30 mm – 9,92 Kč INFO 12,00 Kč INFO

ZÁSLEPKA 
SLOUPKU  
plastová 
* =  hnědá
** = černá

99446* – 65 × 65 mm – 32,23 Kč INFO 39,00 Kč INFO

99450** – 65 × 65 mm – 32,23 Kč INFO 39,00 Kč INFO

ÚCHYTKA  
JEKLU  
* =  1 – zinkovaná  
* = 2 –  zinkovaná 

hnědá

9945* – 75 × 35 × 30 mm – 47,10 Kč INFO 57,00 Kč INFO

9945* – 75 × 35 × 30 mm – 57,02 Kč INFO 69,00 Kč INFO

VÝZTUHA  
LAVIČKOVÉHO 
PRKNA

99051 1,64 m 20 × 5 mm 1,8 kg 216,53 Kč INFO 262,00 Kč INFO

PODLOŽKA  
POD DLAŽBU

99455 – výška 12 mm – 10,74 Kč INFO 13,00 Kč INFO

INFO  Ceny doplňkového sortimentu se mohou měnit nezávisle na platnosti katalogu. Bližší informace o cenách naleznete  
na e-shopu: www.recyklace.cz nebo na tel.: 800 139 416 či dotazem na e-mail: obchod@recyklace.cz.

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

3736

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



TEPLOTNÍ ROZDÍL PROFIL O DÉLCE 1 M PROFIL O DÉLCE 2 M

∆20 °C 3 mm 6 mm

∆40 °C 6 mm 12 mm

Hodnota koeficientu tepelné roztažnosti udává, o jakou délku se změní 
plastový profil dlouhý 1 m při změně teploty o 1 °C. Pro upřesnění je 
možné se orientovat podle následující tabulky:

Z uvedených hodnot vyplývá, že je nutné při montáži počítat s dosta-
tečnou dilatační vůlí. Její velikost se stanoví s ohledem na způsob 
použití, velikost předpokládaného teplotního rozmezí, kterému bude 
výrobek vystaven, použité konstrukční materiály, způsob spojování 
dílů, rozteče spojovacích bodů atd. 
Při upevňování pomocí šroubů lze obecně doporučit vrtání větších 
průměrů otvorů pro šrouby a šrouby nedotahovat tzv. „na krev“. 
U ostatních způsobů montáže ponechávat dostatečně velkou dilatační 
vůli (obr. 1 a 2). Dodržování této zásady je pro kvalitní výsledek práce 
velmi důležité.
Výrobky z materiálu Traplast™ jsou povětrnostně stálé, nepodléhají 
vlivu plísní, hub a chemikálií. Lze je opracovávat nástroji na kov, 
případně na dřevo. Pro řezání výrobků z Traplastu™ doporučujeme 
vidiový kotouč. Plastové profily jsou velmi pevné, nicméně oproti 
klasickým dřevěným profilům mají větší průhyb. U výrobků také může 
při nerovnoměrném teplotním namáhání dojít k dočasným tvarovým 
změnám. Teplotní odolnost výrobků z Traplastu™ je -30 až +70 °C. Pro 
ukotvení všech výrobků do země je možné použít i beton. Pro lepší 
fixaci plastového profilu doporučujeme jeho spodní část ukotvit
například pomocí hřebíků, vrutů nebo jiným způsobem.
Náročnější aplikace a konstrukční řešení je vhodné konzultovat 
přímo s výrobcem.

ZÁSADY PRÁCE
S VÝROBKY
Z MATERIÁLU
TRAPL AST™

PLASTOVÉ VÝROBKY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
VYKAZUJÍ OBDOBNĚ JAKO JINÉ MATERIÁLY 
PŘI ZMĚNÁCH TEPLOT TEPELNOU ROZTAŽNOST 
V ROZMEZÍ 1,2–1,8 × 10-4 K-1, KTERÁ JE VYŠŠÍ  
NEŽ U DŘEVA A KOVU.

PLASTOVÉ PLOTY

Na výstavbu plotu z našich prvků jsou určeny 
plastové plotovky, které se uchycují pomocí pozin-
kovaných samořezných šroubů k vodorovným 
nosníkům (tesům). Ty jsou zhotoveny z žárově 
pozinkovaného jeklu, který je navíc potažen 
plastem, čímž se vysoce zvyšuje jeho životnost. 
Aby nedocházelo k prohýbání plotovek či jiným 
deformacím plotového pole, je nutné spodní 
vodorovný nosník připevnit ke sloupkům tak, 
aby mohl „pracovat“ směrem dolů a nahoru 
o cca 10–15 mm. Tímto způsobem se zcela 
eliminuje tepelná roztažnost plastového materiálu, 
protože nosník má možnost se pohybovat nahoru 
a dolů. Nejjednoduší je použít naše úchytky jeklů, 
které s diletací počítají. Jiný způsob montáže, kdy 
jsou oba nosníky napevno přichyceny k plotovým 
sloupkům a musí se předvrtávat dilatační otvor 
do každé plotovky, je pracnější a časově náročnější 
a nezaručuje to, že se plotové latě nebudou 
deformovat či se vlivem tepelné roztažnosti 
nepřetrhne šroub upevňující plotovku k nosníku. 
Nosníky by měly být uchyceny tak, aby plotovky 
nepřesahovaly o více než 150 mm nad horní a pod 
spodní nosník, jinak může docházet k deformaci 
plotovek. Pro plotovky délky (výšky) 1500 mm
a více doporučujeme konstrukci plotového pole 
doplnit o třetí, prostřední jekl.
Použití našich plastových profilů jako vodorovných 
nosníků na výstavbu plotů je vhodné pouze pro 
nízké a krátké plůtky, např. plůtky pro optické roz-
dělení zahrady. V tomto případě ale plotové pole 
nesmí být delší než 0,75 m, jinak hrozí deformace 
vlivem tepelné roztažnosti materiálu.

NÁVOD NA MONTÁŽ PLOTOVÉHO  
SYSTÉMU TRANSFORM

PRVKY PLOTOVÉHO  
SYSTÉMU TRANSFORM

1   sloupky 60 × 60 mm, materiál – pozin-
kovaný železný jekl s barevnou plastovou 
povrchovou úpravou

2   tesy – vodorovné latě 50 × 30 mm, materiál –  
pozinkovaný železný jekl s barevnou 
plastovou povrchovou úpravou

3   úchytky tesů, materiál – povrchově upravený  
pozinkovaný plech

4   samořezné šrouby 4,2 × 38 mm pro uchycení 
plotovek k tesům

5   samořezné šrouby 6 × 15 mm pro montáž 
úchytek tesů ke sloupkům 

6   šrouby 4 × 40 mm s posložkami a maticemi 7   
pro zajištění plotového pole (tesů) v úchytkách

8    plastové plotovky z Traplastu™

9   plastová záslepka plotového  
sloupku 65 × 65 mm

POSTUP MONTÁŽE PLOTOVÉHO  
SYSTÉMU TRANSFORM

Obrázek 3
Po ustavení plotových sloupků 1  se provede 
montáž úchytek tesů 3 . Úchytky se montují 
pomocí samořezných šroubů 5  do otvorů 
o průměru 4 mm předvrtaných ve sloupku 1 . 
Úchytky tesů montujeme ke sloupkům otvory 
vzhůru – tedy tak, aby se následně vsazený 

tes opřel o spodní a boční části úchytky. Rozteč 
a umístění úchytek tesů na sloupku 1  jsou dány 
délkou (výškou) plotových latí (plotovek) 8  tak, 
aby přesah plotovek nad a pod tesem nebyl větší 
než 150 mm. Pro plotovky délky (výšky) 1500 mm 
a více doporučujeme konstrukci plotového pole 
doplnit o třetí, prostřední jekl 2  – viz obrázek 5.

Obrázek 4
Do připevněných úchytek tesů 3  se vloží tesy 
(jekly) 50 × 30 mm 2 , které je možné, nikoli však 
nezbytné, z obou stran osadit záslepkami. 
Postupně se na tesy pomocí samořezných šroubů 

4  upevní plotovky 8 . Před připevněním plotovek 
šrouby je nutné do plotovek i do tesů předvrtávat 
otvory o průměru 3 mm. Celé hotové plotové 
pole se fixuje do úchytek tesů 3  pomocí šroubů 

6  a matic 7  v otvorech v horní části úchytek. 
Mezera (cca 15 mm) vzniklá mezi fixačním šrou-
bem 6  a tesem 2  je nutná pro eliminaci tepelné 
roztažnosti plotových latí 8 . Na závěr se sloupky 

1  osadí záslepkami 9 .

VSTUPNÍ BRANKY A VJEZDOVÉ BRÁNY

Nosná konstrukce bran a branek se zásadně 
zhotovuje z klasických materiálů, nejlépe kovových 
profilů, na které se uchytí plastové plotovky 
pomocí vratových šroubů (viz obr. 1). Před tím je 
ale nutné do kovové konstrukce předvrtat pro 
uchycení plotovek (v závislosti na jejich délce) 
nejméně o 2 mm větší otvor, než je průměr 
šroubu. Tento dilatační otvor nelze předvrtávat 
do plotovek, neboť běžné vratové šrouby mají pod 
hlavou fixační plošku, která se při montáži vtlačí 
do plotovky a účinek dilatačního otvoru je tím 
eliminován. Pro flexibilitu spoje je nutné vložit pod 
matku podložku. Matky se nedotahují „na krev“, 
ale jen tak, aby mohla plotovka reagovat ve spoji 
na teplotní změny. Použití jiných konstrukcí 
doporučujeme konzultovat s výrobcem.

3

5

1

9

DILATAČNÍ VŮLE PLOTOVÝ SYSTÉM TRANSFORM

Obrázek 4 Obrázek 5Obrázek 3

9

3

4

4

8

6

7

2

Obrázek 2

Obrázek 1

Plastový profil

Dilatační vůle

Konstrukce

Šroub

Dilatační vůle

Plastový profil

Kovový profil

> 1500 mm

2

8

1

2

2

Vždy maximálně 150 mm

Vždy maximálně 150 mm

Při délce 
(výšce) 
plastové 
plotovky 
1500 mm 
a více 
dáváme 
tři tesy

1

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

3938

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



PLASTOVÁ  
ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

Konstrukce zpevněných travnatých ploch má 
svým provedením odpovídat ČSN 736131-3 včetně 
úpravy podloží, provedením spodní podkladní 
a ložné vrstvy i použitými stavebními materiály. 
Podle této normy musí být provedeny veškeré 
stavební práce, dodrženy dopravně-organizační 
opatření a prováděna obnova parkovišť. Vegetační 
dílce musí být položeny tak, aby mezi jednotlivými 
díly byla zachována mezera nejméně 10 mm 
a dolů k ložné vrstvě byla obrácena strana dílce 
s menšími otvory. 
Zatravňovací dlažba LITE je určena pro osobní 
a užitkové automobily o hmotnosti do 3,5 t. 
Na základě našich zkušeností i zkušeností našich 
zákazníků je pro pojezd osobních vozidel u rodin-
ných domů, chat, garáží a v zahradách dostačující 
dobře zhutněné původní podloží s cca 10 cm 
opět dobře zhutněné proseté zeminy s pískem 
o průměru zrna 0–4 mm. Na zpevnění ploch pro 
nákladní automobily, autobusy a traktory těžší 
než 3,5 t je určena zatravňovací dlažba o tloušťce 
6 cm. Podle ČSN 736131-3 by mělo být podloží pro 
její pokládku dvouvrstvé. Spodní vrstvu o výšce 
100 mm doporučujeme štěrkovou o velikosti zrna 
0–32 mm. Po jejím zhutnění připravíme ložnou 
vrchní vrstvu o tloušťce 50–100 mm skládající se 
z písku nebo jemné drti o velikosti 0–4 mm. Na takto 
připravená podloží se uložené tvárnice zasypávají 
vhodnou zeminou s travním semenem. Obecně 
platí, že ve všech případech je třeba zasypávat oka 
u dlaždic pouze do 3/4 jejich výšky, aby po zako-
řenění trávy drny nepřevýšily rovinu zatravňovací 
dlažby. Plnohodnotné použití zatravňovací dlažby je 
podmíněno jejím kvalitním zatravněním.

PLASTOVÉ TERASY

PRVKY PRO MONTÁŽ TERASY Z TRAPLASTU™

1   deska rýhovaná – terasová

2   hranol 80 × 40 mm

3   hranol 40 × 40 mm

4   šroub samořezný se zápustnou  
hlavou 5 × 60 mm

POSTUP MONTÁŽE TERASY  

Montáž terasových desek z Traplastu™ provádíme 
při teplotách okolo 20 °C. Při výrazně odlišných 
teplotách přihlédneme k tepelné roztažnosti 
desek 1  a montáži přizpůsobíme dilatační spáry 

5 , 6  a 7 . Pro montáž desek doporučujeme 
používat povrchově upravené šrouby se zápust-
nou hlavou 5 × 60 mm 4 . Šroub vždy umístíme 
do drážky desky tak, aby po zašroubování byl 
vršek jeho hlavy přesně na úrovni dna drážky, viz 
detail A. Otvory pro šrouby do terasových desek 
předvrtáváme nejméně o dva mm větší, než je 
průměr šroubu.
Terasové desky montujeme vždy na podkladovou 
konstrukci tvořenou podkladními profily 2  a  3  , 
viz nákresy a popis dále v postupu montáže, 
a dodržujeme dilatační spáry mezi podélnými 
a příčnými stranami desek. Velikost dilatace mezi 
kratšími stranami terasových desek 5  by měla 
být 7 mm, mezi delšími stranami pak 6  3 mm. 
Stejně tak dbáme i na přibližné vzdálenosti mezi 
jednotlivými podkladními profily, viz jednotlivé 
nákresy montáže.

Přiléhá-li terasa ke stěně, pak mezi stěnou 
a podkladovou konstrukcí musí být ponechána 
dilatační spára alespoň 15 mm. Není-li terasa 
ukončena stěnou, je nutné ji zakončit vhodným 
lemovacím prvkem, například zahradním obrub-
níkem z Traplastu™. Tím se zamezí nežádoucímu 
posunu terasy.
Podle podélné délky terasy volíme montážní 
postup – do šesti metrů podélné délky a nad šest 
metrů podélné délky, viz nákresy montáže.
Při délkách terasy nad šest metrů je díky způsobu 
uložení podkladních hranolů 2  a  3  a připevnění 
desek 1  dosaženo toho, že je tepelná roztažnost 
rozložena do jednotlivých 1,5m segmentů a tím 
nehrozí nadměrné změny délky terasy jako celku. 
Pro správnou funkci tohoto systému je nutné 
podkladní hranoly 80 × 40 mm 2  fixovat k podloží 
terasy, aby nedocházelo k jejímu nežádoucímu 
posunu. Při skladbě podkladních hranolů 3  2  3  
mezi nimi dodržujeme mezeru 20 mm 7 .

PLASTOVÁ TERASOVÁ  
DLAŽBA KLÁRA

Plastovou terasovou dlažbu Klára podkládáme 
na čistý, nedrolivý a stabilní rovný povrch se 
sklonem do 1 %. Instalace je možná i na jakoukoli 
hydroizolační vrstvu. K pokládce využijte 
Podložky pod dlažbu Klára, které vymezují 
spáry a slouží jako kotvicí prvek bez lepení či 
vrtání, čímž uspoříte čas i náklady na pokládku. 
Podložky se umisťují do rohů dlažby plastovými 
trny pro spáru nahoru a spojují čtyři díly dlažby. 
Do rohů a po okrajích je možné podložku rozlomit 
a použít jen potřebnou výseč (polovinu ke stěně 
nebo čtvrtinu do rohu). 

Celá plocha musí být ohraničena pevným 
okrajem (atika, stěna, obrubník...), aby se 
kraje zajistily proti nežádoucímu posunu nebo 
pádu. Pod dlažbou vzniká dutina, která slouží 
k rychlému odvodu vody nebo například k vedení 
vodoinstalace, elektroinstalace atd.

MONTÁŽNÍ NÁVODY K CHYTRÝM 
PRODUKTŮM TRANSFORM (LAVIČKY, 
KOMPOSTÉR, JAHODNÍK A PÍSKOVIŠTĚ) 
NAJDETE NA WWW.RECYKLACE.CZ.

SKLADOVÁNÍ

Výrobky z Traplastu™ se skladují na přepravních 
paletách, které musí být položeny na zpevněné 
rovné podlaze. Skladovat lze nejvýše ve dvou 
vrstvách. Pokud není k dispozici přepravní 
paleta, skladují se výrobky tak, aby celou svojí 
délkou ležely na rovné ploše. V opačném 
případě, zvláště při delší době skladování, hrozí 
nebezpečí deformace. Profily doporučujeme 
před montáží skladovat mimo přímé slunce.

BAREVNÉ PROVEDENÍ 
A STÁLOST

Barevné výrobky jsou probarveny ve hmotě, 
nicméně mohou obsahovat jinobarevné skvrny 
do velikosti plochy 1 cm2. Jednotlivé dodávky 
(výrobní šarže) se od sebe mohou barevně odlišovat. 

Šedá barva je nebarvená, tedy bez jakékoliv 
možnosti ovlivnění barevného odstínu. Vzhledem 
k použité surovině není možné u světlých barev 
(cihlová, šedá) zcela zaručit stejný barevný odstín 
ani u jednotlivých výrobních šarží. Účinkem pově-
trnostních vlivů dochází u výrobků z Traplastu™ 
ke změně jejich původního zbarvení do světlejších 
odstínů, tzv. patině. Tyto barevné změny nemohou 
být předmětem reklamace.

ROZMĚRY A HMOTNOST

Rozměry výrobků jsou měřeny při 20 °C a platí 
pro ně tyto tolerance: 

Uvedená hmotnost ±10 %.

do 100 mm ±3 mm

100–1000 mm ±10 mm

nad 1000 mm ±20 mm

NÁKRES MONTÁŽE TERASY DO 6 M PODÉLNÉ DÉLKY NÁKRES MONTÁŽE TERASY NAD 6 M PODÉLNÉ DÉLKY

1

4

7

5

6

23 3 3 3

1

5

6

23 3

4

A

4

1

2 3

Líc desky Rub desky

DETAIL TECHNOLOGICKÉHO VTOKU  
NA DESKÁCH HLADKÝCH A S DEZÉNEM

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

414 0

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



SEZNAM
PRODEJCŮ

JIHOČESKÝ KRAJ

ČESKÉ BUDĚJOVICE
BAUHAUS, k. s. , Husova, České Vrbné, tel.: 389 504 786, 389 504 749
ObchodProDílnu.cz, Hraniční 8, tel.: 387 414 008, 776 534 020
FTP Plastics, s.r.o., Okružní 2615, tel.: 603 812 645
PRO-DOMA, SE , Rudolfovská 498/170, tel.: 725 113 493, 387 310 332
Stavmat Stavebniny, a. s. , Vrbenská 547, tel.: 383 835 371, 602 151 476
PRO-DOMA, SE , Dobrovodská 2129, tel.: 602 272 876
Václav Princ, s.r.o. , U Pily 698/18, tel.: 387 310 784, 603 286 711
ČESKÝ KRUMLOV
Václav Princ, s.r.o. , Budějovická 121, tel.: 380 711 320
JINDŘICHŮV HRADEC
Zahradní centrum Pod Kloboukem, Jiráskovo předměstí 1013/III, 
tel.: 384 321 324
PÍSEK
PRO-DOMA, SE , Na Rozhledně 1252, tel.: 382 215 219, 606 722 046
Z-MARKET Písek, Táborská silnice 2478, tel.: 601 086 699
PRACHATICE
PRO-DOMA, SE , Nádražní 174, tel.: 607 500 069
STRAKONICE
PRO-DOMA, SE , Pod Hradem 5, tel.: 383 321 874, 724 973 996
Ladislav Paroubek - železářství, Katovická 1264, tel.: 775 108 662
TÁBOR
PRO-DOMA, SE , Vožická 2047, tel.: 778 408 154
Stavmat Stavebniny, a. s., Vožická 3161, tel.: 381 282 826, 602 241 299
VIMPERK
STAVOPLAST KL TRADING, spol. s r. o., tel.: 388 412 997, 724 505 823
Václav Princ, s.r.o. , 1. máje 354, tel.: 388 411 178

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

BLANSKO
Stavební ráj JM-DODOS s.r.o., Loužky 100, Bořitov,  
tel.: 777 536 697, 777 200 471
Miroslav Šenkýř, zahradní technika, Poříčí 5, areál skleníků, tel.: 608 448 026
Stavmat stavebniny a.s., Na Brankách 1284/6, tel.: 602 126 889
BOSKOVICE
Stavební ráj – JM–DODOS s.r.o., Kořenec, tel.: 777 200 471, 777 536 697
BRNO
ALTOMAX s.r.o., Hudcova 533/78c, tel.: 539 012 730, 777 578 828
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, Tovární 718/13 Chrlice,  
tel.: 608 182 473, 608 131 568
BAUHAUS, k. s., Strážní 7, tel.: 538 725 053
BAUHAUS, k. s., Řečkovická, Brno-Ivanovice, tel.: 517 071 849
PROSTAVBU s. r. o., Vídeňská 93a, tel.: 543 242 111, 733 531 592, 733 531 593
PRO-DOMA, SE, Řípská 7, tel.: 602 503 992, 778 408 321
Stavmat Stavebniny, a. s., Železná 670/15, tel.: 602 615 395, 543 234 373
Tradix UH, a. s., Kaštanová 141f, tel.: 778 722 747
BRNO-VENKOV
PROFIBA s. r. o., Kaly 54, Dolní Loučky, tel.: 776 113 366
BŘECLAV
Konvalinka s. r. o., Obránců Míru 764, tel.: 606 480 991, 519 333 389
Stavmat Stavebniny, a. s., Bratislavská 3417, tel.: 602 127 963
Stavmat Stavebniny, a. s., Lidická, tel.: 602 459 844, 519 324 463
BUČOVICE
SOKOLA Group, s. r. o., Legionářská 840, tel.: 602 757 145, 517 383 622
HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU
Stavmat Stavebniny, a. s., Nádražní 487, tel.: 725 823 696, 515 229 144
Zajíc, s. r. o., Zahradní 40, tel.: 515 229 085, 739 085 995, fax: 515 229 085

HODONÍN
Plasty Hodonín, s. r. o., Brněnské nám. (areál kasáren), tel.: 774 507 050
PRO – DOMA, SE, Zámecké nám. 4418/4, tel.: 778 408 234, 778 408 230
KYJOV
Stavmat stavebniny a.s., Za Humny 20, tel.: 518 613 141, 602 127 975
VYŠKOV
MGV, a. s., Průmyslová 719/4, Vyškov, tel.: 602 233 496
Stavebniny Stupka, s. r. o., Hraničky 32, tel.: 731 506 092, 517 330 690
ZNOJMO
Stavmat Stavebniny, a. s., Kotkova 3609/5, tel.: 602 125 274

KARLOVARSKÝ KRAJ

AŠ
KA-group.cz, s. r. o., Vančurova 1221/1, Aš, tel.: 354 526 775
Stavmat Stavebniny, a. s., Chebská 666/142, tel.: 603 476 664, 354 5272 69
HORNÍ SLAVKOV
AGRAFA, s r. o., Hasičská 785, tel.: 602 314 105
CHEB
Stavmat Stavebniny, a. s., Vrázova 3a, tel.: 359 604 589, 603 531 919
AGRAFA, s r. o., U Farmy 34, Cheb-Dolní Dvory, tel.: 724 437 683
CHODOV
Lenka Lhotová – JASTAL, Dvořákova 432,  
tel.: 352 665 779, 732 408 425
KARLOVY VARY
MAISTER PRODEJ NÁŘADÍ, s. r. o., Studentská 78/25,  
tel.: 353 362 040, 603 228 749
Stavmat Stavebniny, a. s., Nad Dvorem 804/1, tel.: 602 260 583, 353 560 885
PRO-DOMA, SE, Jáchymovská 104/40, tel.: 702 013 455
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
Jakub Kožíšek, Franze Kafky 829/13, tel.: 605 769 025, 354 620 241
SOKOLOV – KRÁLOVSKÉ POŘÍČÍ
Prony s. r. o., Dlouhá 100, tel.: 733 641 043, 734 567 332

KRAJ VYSOČINA

BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
TS města, a. s., K Ochozi 666, tel.: 566 552 595, 607 213 418
ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Zahradní 416, tel.: 777 250 063
GOLČŮV JENÍKOV
Josef Vala, s. r. o., Nádražní 616, tel.: 800 174 359, 777 740 942
Stavebniny Morávek, Chotěbořská 820, tel.: 569 443 004, 774 551 873
HAVLÍČKŮV BROD
Atos, spol. s r. o., Humpolecká 3895, tel.: 569 432 129, 777 778 032
Ladislav Křesťan,  U Šlapanky 378, tel.: 603 829 880
Revos, spol. s r. o., Žižkova 812, tel.: 736 173 321
Stavebniny Morávek, Kyjovská 4163, tel.: 778 459 099, 569 424 542
HUMPOLEC
Stavebniny STATUS, s. r. o., Nádražní 998, tel.: 565 536 029, 776 259 855
CHOTĚBOŘ
Josef Vala, s. r. o., Svinný 80, tel.: 800 174 359, 777 740 943
Virtual Building s.r.o., Klokočov 32, tel.: 734 630 225
JIHLAVA
Centrostav, a. s., Na Dolech 7a, tel.: 567 573 210, 736 625 671, 603 234 946
Stavmat Stavebniny, a. s., U Hlavního nádraží 4, tel.: 606 607 374, 567 210 959
LEDEČ NAD SÁZAVOU
Atos, spol. s r. o., Sázavská 174, tel.: 569 731 211, 777 778 015
NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
REASON, spol. s r. o., Sadová 338, tel.: 725 751 803
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Soškova 1350, tel.: 777 250 619

NOVÝ RYCHNOV
RYHOS s.r.o., Nový Rychnov 272, tel.: 606 979 002
PACOV
Stavebniny STATUS, s. r. o., Na Blatech 825, tel.: 565 442 231, 777 755 210
PELHŘIMOV
PROFI - HOBBY, s.r.o., Matějkova 2013, tel.: 565 323 446, 602 545 180
Stavmat Stavebniny, a. s., K Silu 1144, tel.: 565 322 147, 602 106 213
Stavebniny STATUS, s. r. o., Skrýšovská 628,  
tel.: 565 323 337, 777 755 215, 777 755 236
ROVEČNÉ
Agrotes – prodejna smíšeného zboží,  
tel.: 566 574 184, 566 574 219, 602 583 539
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
Atos, spol. s r. o., Panuškova 985, tel.: 569 452 287, 777 778 006
ŠTOKY
Ing. Martin Čapek – Jezdecké potřeby, Petrovice 20,  
tel.: 603 816 348, 569 435 005
TŘEBÍČ
StopShop Hausspezi, Spojovací 1348,  
tel.: 568 821 850, 568 821 851, 608 963 700
Lubomír Votava, Třebíčská 628, Hrotovice, tel.: 568 860 806, 731 170 525
VELKÁ BÍTEŠ
STAMAL colour, s. r. o., Karlov 74, tel.: 777 105 971
ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Kpt. Jaroše 252, tel.: 777 250 059
VELKÉ MEZIŘÍČÍ
LS Stavebniny, Libor Smejkal, Oslavická 8,  
tel.: 566 521 644, 777 623 939
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Jihlavská 16,  
tel.: 566 618 566, 777 250 060

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

BROUMOV
PRO-DOMA, SE, Nádražní 317, tel.: 491 521 198, 603 567 056
ČERVENÝ KOSTELEC
MELICHAR CZ s.r.o., Sokolská 29, tel.: 777 912 300
ČESKÁ SKALICE
JAST obchodní, s. r. o., Nádražní 266, tel.: 491 452 164, 605 275 873
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
Daros profi s.r.o., 5. května 1715, tel.: 739 944 076
PRO-DOMA, SE, Raisova 2165, tel.: 603 567 098, 725 766 461
HOŘICE V PODKRKONOŠÍ
PRO-DOMA, SE, Husova 1416, tel.: 725 691 250, 724 813 356
Jan Nichta, Husova 7, tel.: 493 623 858, 603 525 480
HRADEC KRÁLOVÉ
CHOVSERVIS, a. s. Profarm, Zemědělská 897,  
tel.: 605 234 866, 495 404 110
K.O.S. - plastic, spol. s r. o., Piletická 61/36a, areál ZD Piletice,  
tel.: 603 472 169, 603 472 183
Stavmat Stavebniny, a. s., Bratří Štefanů 979, tel.: 602 285 484, 495 869 141
Stavebniny STAPAZ, L. Pazderka, Říčařova 162, tel.: 495 212 367
Tradix UH, a. s., Dřevařská 906, tel.: 702 176 258
JIČÍN
Besta – Berný, s. r. o., Janákova 1306, tel.: 739 033 555, 493 555 111
Besta – Berný, s. r. o., Milíčeves 25, tel.: 493 555 555, 739 493 555
Stavmat Stavebniny, a. s., Textilní 1291, tel.: 602 710 729, 493 532 246
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Dělnická 395, tel.: 724 817 610
MLADÉ BUKY
PRO-DOMA, SE, Mladé Buky, tel.: 721 258 220, 603 567 055
NÁCHOD
APOS, Kladská 125, tel.: 491 427 757, 608 410 110
TEROVA, Bezděkov nad Metují 81, Náchod,  
tel.: 491 543 925, 731 448 033
NOVÁ PAKA
NTC Fasco, Vrchovina 53, tel.: 493 722 389
BEZDĚKOV NAD METUJÍ
KŠK stavebniny, s. r. o., Bezděkov nad Metují 230, tel.: 491 541 351
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
Stavmat Stavebniny, a. s., Ekologická 1187, tel.: 602 144 843, 494 530 268
SADOVÁ
Stavebniny STAPAZ, L. Pazderka, Sadová 126, tel.: 495 447 741, 732 527 918
TRUTNOV
MELICHAR CZ s.r.o., Polská 186/57, tel.: 777 912 400

PRO-DOMA, SE, Jana Roháče z Dubé 561, tel.: 603 567 051, 724 233 390
Stavmat Stavebniny, a. s., Ječná 552, tel.: 602 125 098, 499 841 760
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ
Stavebniny Kučera Miloš, Nádražní 340, tel.: 739 017 816, 731 579 717
ÚPICE
MELICHAR CZ s.r.o., Dr. Teuchmanna 241, tel.: 777 912 200
PRO-DOMA, SE, Palackého, tel.: 778 408 413
VODĚRADY
Rajan Eko, s. r. o., Nová Ves 50, tel.: 777 575 746
VRCHLABÍ
Stavebniny Krkonoše, s. r. o., Poštovní 1175, tel.: 499 424 552-3, 736 489 374

LIBERECKÝ KRAJ

ČESKÁ LÍPA
Stavmat Stavebniny, a. s., Dubická 2060, tel.: 602 123 976, 487 823 665
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Poříční 3010, tel.: 736 763 942
JABLONEC NAD NISOU
ORISTA, s. r. o., Belgická 4862, tel.: 481 010 118, 737 248 418
PRO-DOMA, SE, Ladova 4940/32, tel.: 603 567 087, 733 123 052
LIBEREC
BAUHAUS, k. s., K Bauhausu 610, tel.: 489 204 152
Bukovský Josef, Domažlická 770, tel.: 603 528 355
PRO-DOMA, SE, Hejnická 225, tel.: 724 237 585, 724 242 794
Stavmat Stavebniny, a. s., Americká 393, tel.: 602 427 028
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Dr. Milady Horákové 49/137, Rochlice,  
tel.: 605 242 196
SVIJANY
Petr Stanislav, Svijany 22, tel.: 485 177 161, 604 712 362
SEMILY
Obklady & dlažby – Petr Andrejsek, Požárnická 290,  
tel.: 481 625 487, 777 838 384
STAVEBNINY RUBUS s.r.o., Na Rovném 91, tel.: 731 850 059, 604 809 028
TURNOV
Stavmat Stavebniny, a. s., Přepeřská 1692, tel.: 602 125 114, 481 321 205
ŽELEZNÝ BROD
Jaroslav Šonsky – PERM, Nádražní 494,  
tel.: 483 034 277, 736 753 556, 774 053 559

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

BOHUMÍN
Stavmat Stavebniny, a. s., 9. května 155, tel.: 596 013 794
ČESKÝ TĚŠÍN
VOP GROUP, s. r. o., Lipová 1128, tel.: 558 765 224, 737 215 889, 734 854 502
FRÝDEK-MÍSTEK
ABC SERVICE, Frýdlantská 3683, tel.: 558 646 227, 777 646 227
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Květná 1585, tel.: 773 450 969
HORNÍ SUCHÁ
VELK, spol. s r. o., Stonavská 411, tel.: 603 485 437, 603 205 545
KARVINÁ 
Jamavama, s. r. o., Prstná 44, Petrovice u Karviné, tel.: 728 372 442
NOVÝ JIČÍN
Stavmat Stavebniny, a. s., Suvorovova 471, Šenov u N. Jičína,  
tel.: 556 712 255, 602 172 692
OPAVA -JAKTAŘ
Stavmat Stavebniny, a. s., Palhanecká 711/22, tel.: 553 623 848, 602 539 030
OSTRAVA
České ploty, s.r.o., Slovenská 4, tel.: 602 651 554
Stavmat Stavebniny, a. s., Štramberská 1581/45a, tel.: 602 127 980, 596 781 106
PASKOV
DIMONT HDX s.r.o., Místecká 904, tel.: 737 286 670, 739 016 912
STUDÉNKA
Stavmat Stavebniny, a. s., 2. května 309, tel.: 556 401 504, 606 741 410
SVIADNOV
Abex Substráty, a. s., Žabeň 203, tel.: 558 445 056, 731 154 330, 731 154 332

OLOMOUCKÝ KRAJ

HRANICE
Stavmat Stavebniny, a. s., Mlýnská 597, tel.: 602 246 957, 581 606 705
KONICE
PRO-DOMA, SE, Na Příhonech 591, tel.: 582 396 215, 724 813 419
LIPNÍK NAD BEČVOU
PRO-DOMA, SE, Hranická 1408, tel.: 607 920 303

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

4 34 2

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



OLOMOUC
Agrometal servis – Miroslav Tomin, V Hlinkách 19, tel.: 602 730 052
Kateřina Procházková, Na Sezníku, Olomouc Černovír, tel.: 775 605 027
Max Developing-Centrum teras, Samota 197, tel.: 773 063 811
PRO-DOMA, SE, U Hřiště 880/6, tel.: 602 703 779
Tradix UH, a. s., Šlechtitelů 1, tel.: 777 705 802
PROSTĚJOV
PRO-DOMA, SE, Sebastiniho 2, tel.: 724 882 325, 602 288 216
Tradix UH, a. s., Plumlovská 190, tel.: 725 943 626
Tradix UH, a. s., Vrahovická 4252/24, tel.: 777 458 614
PŘEROV
PZ TRADING, s. r. o., Za Mlýnem 3001/58, tel.: 581 202 646, 777 757 794
TĚŠETICE
Pavel Matiáš, Lubenice 77, tel.: 739 265 188
ZÁBŘEH
Ekozis, spol. s r. o., Na Křtaltě 21, tel.: 583 411 615, 602 572 041
NAVOS, a.s., Leštinská 972/32, tel.: 602 748 841, 583 495 242

PARDUBICKÝ KRAJ

BYSTRÉ
Elčkner s.r.o., Sulkovská 502, tel.: 603 327 307
DOLNÍ ÚJEZD
Ludmila Pachtová – Hospodářské potřeby, Dolní Újezd 62,  
tel.: 461 631 428, 603 395 592
CHRUDIM
Stavmat Stavebniny, a. s., U Vápenky 145, tel.: 602 125 108, 469 638 872
JEVÍČKO
Josef Vystavěl HOBBYCENTRUM Jevíčko, Karla Čapka 779,  
tel.: 602 722 493
LANŠKROUN
Stavmat Stavebniny, a. s., Dobrovského 981, tel.: 604 206 664
LÁZNĚ BOHDANEČ
Transform a. s. Lázně Bohdaneč, Na Lužci 659, tel.: 466 921 068
LITOMYŠL
Ludmila Pachtová, T. G. Masaryka 906, tel.: 736 759 991, 777 491 918 
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
Stavebniny Stupka, s. r. o., Nádražní 7, tel.: 461 310 251, 739 572 170
PARDUBICE
Bromo, s. r. o., Hradecká 569, tel.: 466 687 320, 724 060 383
ROVEČNÉ
AGROTES, spol. s. r. o., Rovečné 22, tel.: 602 583 539
SVITAVY
Miroslav Sedlák, Na Barikádách 1198/16, tel.: 723 993 880
Stavebniny DEK, a. s., Olbrachtova 2053/31, tel.: 461 530 900, 733 168 177
Stavebniny Stupka, Nová 399, tel.: 725 260 630
Stavmat stavebniny a.s., Vítězná 1605/40, tel.: 461 535 330, 602 125 185
TRHOVÁ KAMENICE
Agrotes – prodejna zahrádkářských potřeb, 5. května 186,  
tel.: 469 333 280, 602 583 539
ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Ferar CZ, s. r. o., Oldřichovice 130, tel.: 465 526 627, 605 250 009
PRO-DOMA, SE, Na Bělisku 1229, tel.: 725 776 528, 602 288 203

PLZEŇSKÝ KRAJ

BLOVICE
UNIBRICK, s. r. o., Husova 690, tel.: 371 522 034, 724 500 636
DOMAŽLICE
FERDA‘S Group, s. r. o., Masarykova 501, tel.: 737 407 603
HORAŽĎOVICE
PRO-DOMA, SE, Blatenská, tel.: 724 027 239, 376 522 153
HORŠOVSKÝ TÝN
TAUBENHANSL s. r. o., Vrchlického 264, tel.:724 338 292, 379 422 792
KDYNĚ
FERDA‘S Group, s.r.o., Dělnická 48, tel.: 604 450 958
KLATOVY
František Skala – SKALA SERVIS, Arbesova 148/5,  
tel.: 376 315 325, 602 489 858
NEPOMUK
UNIBRICK, s. r. o., Kozlovická 418, tel.:605 308 760

PLZEŇ
ARTISAN DŘEVOPRODEJ s.r.o., Domažlická 1123/194, tel.:  776 646 557
BAUHAUS, k. s., Stavební 2957/1, tel.: 377 012 963
Stavmat Stavebniny, a. s., Jateční 2729/43, tel.: 602 305 459, 377 265 400
PLZEŇ -KŘIMICE
Stavebniny Škopek s.r.o., Chebská 537/17,  
tel.: 377 539 608, 377 539 408, 602 444 188, 602 614 100, 606 728 150
PŘEŠTICE
PRO-DOMA, SE, Nepomucká 385, tel.: 377 982 517
SUŠICE
STAVOPLAST KL TRADING, spol. s r. o., Pražská 59,  
tel.: 376 524 848, 724 505 823
VIMPERK
STAVOPLAST KL TRADING, spol. s r.o., Vimperk-Hrabice, tel.: 388 412 997

PRAHA

PRAHA 4
BAUHAUS, k.s., Budějovická 1a, tel.: 255 715 152
Bosta Holding, a. s., Braník, Vrbova 4a, tel.: 244 462 507, 721 661 159
PRAHA 8
ACRE, spol. s r. o., Střížkovská 2426/1, tel.: 604 200 401
Stavimex Praha, a. s., Voctářova 12/109, tel.: 284 822 867, 608 324 247
PRAHA 9 
EQUI Stavebniny s.r.o., Cirkusová 2955, tel.: 602 655 887,  774 565 608
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Bystrá 761, Praha 9, tel.: 733 226 722
PRAHA 10
Stavimex Praha, a. s., Černokostelecká 131, tel.: 274 770 471, 777 324 248
PRAHA-DOLNÍ CHABRY
BAUHAUS, k. s., Ústecká 822, tel.: 255 715 252
PRAHA VÝCHOD
České ploty, s.r.o., Do Višňovky 81, Herink, tel.: 606 020 266
PRAHA ZÁPAD
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Budějovická 50, Jesenice u Prahy,  
tel.: 777 221 809

STŘEDOČESKÝ KRAJ

BEČVÁRY
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Bečváry 51, tel.: 605 859 210
BENÁTKY NAD JIZEROU
Tradix UH, a. s., Pod Remízkem 651, tel.: 775 862 221
BENEŠOV
PRO-DOMA, SE, Křižíkova 1703, tel.: 725 766 460, 602 288 210
BOŘANOVICE
PRO-DOMA, SE, Družstevní 81, tel.: 725 691 251, 724 111 392
BRANDÝS NAD LABEM
PRO-DOMA, SE, Boleslavská 82/5, tel.: 724 702 483, 778 408 226
BŘEZNO
České ploty, s. r. o., Židněves 67, tel.: 773 833 331, 326 316 933
ČÁSLAV
Atos, spol. s r. o., Nazaret 1987, tel.: 773 798 243
FALCO-Profi, spol. s r. o., Chotusice 287, tel.: 737 224 933
FALCO-Profi, spol. s r. o., Tyršova 2029, tel.: 327 316 869
ČESKÝ BROD
PRO-DOMA, SE, Cukrovarská 184, tel.: 321 693 525, 725 724 958
ČESKÝ BROD – LIBLICE
Petr Janich, K Vysílači 233, tel.: 777 343 828
ČESTLICE
BAUHAUS, k. s., U Makra 130, tel.: 255 715 352
DOLNÍ BOUSOV
Svoboda Dolní Bousov s.r.o., Na Koutě 200, tel.: 326 396 350, 736 610 556
JESENICE U PRAHY
PRO-DOMA, SE, Hlavní 1, Osnice 1, tel.: 724 849 940, 724 542 344
Artisan dřevoprodej s.r.o., Na Spojce 121, tel.: 777221809
KLADNO
PRO-DOMA, SE, Vašíčkova 113, tel.: 312 242 933, 602 196 120
Metla, s. r. o., Průmyslová 280, tel.: 724 888 288
KOLÍN 4
PRO-DOMA, SE, Havlíčkova 290, tel.: 321 722 911, 728 055 540

KOSMONOSY
Ing. František Řezáč – stavebniny, Boleslavská 605,  
tel.: 326 721 493, 603 795 001
KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY
PRO-DOMA, SE, Pražská, tel.: 321 679 808, 602 677 754
KRALUPY NAD VLTAVOU
OMAS, spol. s r. o., Velvarská 133, tel.: 315 721 684, 775 303 493
Montako-obchod, s. r. o., Lobeček 732, tel.: 606 620 210, 602 354 774
KUTNÁ HORA
Stavmat Stavebniny, a. s., Čáslavská 231, tel.: 327 511 274, 602 662 024
LUŽNÁ U RAKOVNÍKA
Stavebniny Krabec Oldřich, Čs. armády 8,  
tel.: 313 537 765, 313 537 713, 773 537 765
MĚLNÍK
Michal Popelínský, V Rokli 3135/2, tel.: 725 447 788
MILOVICE
Stavmat Stavebniny, a. s., nám. 30. června 626,  
tel.: 325 575 570, 602 462 824
MLADÁ BOLESLAV
MPL TRADING, spol. s r.o., Dukelská (areál BOSTAS),  
tel.: 721 446 880, 326 329 673
Stavmat stavebniny, a. s., Průmyslová 957, tel.: 326 736 180, 602 336 449
MUKAŘOV
PRO-DOMA, SE, U Mototechny 89, tel.: 603 567 053, 724 995 713
Stavmat Stavebniny, a. s., Pražská ul., tel.: 602 167 773, 281 862 381
NESPEKY
KUDOS explicite s.r.o., Benešovská 53, Městečko,  
tel.: 317 722 795, 603 195 878
NYMBURK
Stavmat Stavebniny, a. s., Drahelická 2083, tel.: 325 203 130, 606 634 180
Stavebniny Peťura, s. r. o., Boleslavská 2438,  
tel.: 325 514 161, 325 511 371, 777 340 555
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s. r. o., Straky 254, tel.: 731 533 571
PŘÍBRAM
PRO-DOMA, SE, V Lukách, tel.: 318 522 788, 778 408 243
Stavmat Stavebniny, a. s., Husova 596, tel.: 724 501 732, 318 404 016
RUDNÁ
PRO-DOMA, SE, Masarykova 1506, tel.:, 724 186 365, 311 679 401
Stavmat Stavebniny, a. s., Pod Můstkem 884, tel.: 606 607 372
SADSKÁ
Stavexa – stavebniny, s. r. o., Pražská 149,  
tel.: 325 594 381, 325 594 707, 724 788 056
SEDLČANY
PRO-DOMA, SE, Havlíčkova 1300, tel.: 724 722 773, 602 417 480
UHLÍŘSKÉ JANOVICE
Jaroslav Krauer, Kubátova 302,  
tel.: 327 542 680, 327 311 580, 602 728 030, 602 181 581
VELKÝ OSEK
Stavebniny – Kovošrot, Vladimír Anderle, U Máčidla 717,  
tel.: 321 795 955, 603 498 434, 605 215 654
VESTEC
Stavmat Stavebniny, a. s., Průmyslová 535, tel.: 602 405 733, 244 912 671
VLAŠIM
Stavmat Stavebniny, a. s., Velíšská 971, tel.: 317 842 538
VOTICE
BUŠUDO s.r.o., Husova 804, tel.: 317 814 598, 736 610 649
ZRUČ NAD SÁZAVOU
Jaroslav Krauer, Průmyslová 1016, tel.: 327 532 006

ÚSTECKÝ KRAJ

ČESKÁ LÍPA
ARTISAN DŘEVOPRODEJ, s.r.o., Poříční 3010, tel.: 736 763 942
DĚČÍN
Stavmat stavebniny a.s., Zelená 417/38, tel.: 606 655 845, 412 514 508
CHOMUTOV
Stavmat Stavebniny, a. s., Spořická 479, tel.: 602 145 499
KOŠTICE NAD OHŘÍ
Stavebniny Koštice, Koštice nad Ohří 22, tel.: 415 693 131, 602 450 449
LITOMĚŘICE
Stavmat Stavebniny, a. s., Kamýcká 2147/29, tel.: 602 123 974

Vzhledem k rozsahu nabízených výrobků prodejci nemají 
(a ani nemohou mít) celý náš sortiment zboží skladem. 
Z tohoto důvodu se u prodejce vždy informujte na možnost 
objednání a následného dodání Vámi požadovaného zboží. 
Pokud Vám prodejce není schopen vyhovět, kontaktujte nás 
na bezplatném telefonním čísle 800 139 416 .

MERBOLTICE
Zeman Systems, s.r.o., Merboltice 172, tel.: 724 047 732
TEPLICE
BALAX CZ, s. r. o., Košťanská 212, tel.: 775 225 292, 608 800 518
Michal Vagel – Eplast, Věšťany 36, tel.: 720 665 677
ÚSTÍ NAD LABEM
PRO-DOMA, SE, Přístavní 812/59, tel.: 725 691 274, 602 409 856
Stavmat Stavebniny, a. s., Jateční 458/67, tel.: 602 123 972,
Tomáš – stavebniny, spol. s r. o., Žižkova 31, tel.: 475 207 089, 602 280 320
VARNSDORF
Stavebniny Vlastimil Gabriel, Dopravní 2852,  
tel.: 412 372 701, 606 646 373
ŽATEC
PRO-DOMA, SE, Volyňských Čechů 3008, tel.: 415 214 172

ZLÍNSKÝ KRAJ

HOVĚZÍ
Jednota spotřební družstvo Hovězí, Hovězí 425, tel.: 571 429 792, 736 537 749
HULÍN
Stavmat stavebniny a.s., Záhlinická 929, tel.: 573 351 851
CHROPYNĚ
František Kotásek – Zámečnictví, Drahy 830, tel.: 777 202 422
JABLŮNKA
Martin Januš - Stolárna u Martinků, Jablůnka 246, tel.: 777 277 444
KROMĚŘÍŽ
Tradix UH, a. s., Bílanská ul., tel.: 777 705 927
KUNOVICE
PRO – DOMA, SE, Obchodní 1676, tel.: 724 335 992, 778 408 256
NEDAKONICE
Elima – Světlana Benedíková, Nedakonice 527, tel.: 776 799 882
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
GARDENARCH - Ing. Jiří Kovařík s. r. o., Ve Včelíně 2242, tel.: 603 583 829
SLAVIČÍN
Tradix UH, a. s., Osvobození 875, tel.: 727 972 243
STARÉ MĚSTO
Tradix UH, a. s., Huštěnovská 2004, tel.: 777 458 609
UHERSKÝ BROD
Stavmat Stavebniny, a. s., Vazová 2131, tel.: 572 632 379, 607 783 088
Zahrádkářské potřeby – p. Trojan, U Nádraží (Silo), tel.: 572 633 362
UHERSKÝ OSTROH
PRO – DOMA, SE, Rybáře, tel.: 607 005 503, 724 841 226
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Stanislav Caha – ILN, Masarykova 45, tel.: 571 613 395, 777 943 671
Zahradní centrum pod kloboukem, Bynina 212, tel.: 571 620 229
VELKÉ KARLOVICE
Tradix UH, a. s., Velké Karlovice 919, tel.: 773 778 528
VSETÍN
Tradix UH, a. s., Lázky 2059, tel.: 777 458 613
ZDOUNKY
Tradix UH, a. s., Zborovská ul., tel.: 777 353 378
ZLÍN
CEMA MORAVIA, spol. s r. o., Náměstí T.G. Masaryka 1280,  
tel.: 736 480 894, 736 480 893
PRO – DOMA, SE , Broučkova 406, tel.: 777 831 322
Tradix UH, a. s., K Pasekám 1553, tel.: 777 458 608

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

4 54 4

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



Potřebujete kontejnerové stání řadové, ve tvaru písmene „U“ nebo 
úplně jiné? Naše chytré řešení se snadno přizpůsobí různě velkým 
plochám i počtu umístěných kontejnerů. Základní stavební modul 
je „plotové“ pole mezi dvěma sloupky. Pro lepší představu – jedno 
pole odpovídá jednomu kontejneru. Ve stavebnici Vám dodáme vše 
potřebné pro finální konstrukci od sloupků s ocelovou výztuhou 
přes plastové plotovky a jekly až po spojovací materiál. Nemusíte nic 
projektovat ani vymýšlet, naše řešení je do detailu propracované. 

PL ASTOVÁ 
KONTEJNEROVÁ
STÁNÍ JEDNODUCHÁ MODULÁRNÍ STAVEBNICE 

PRO RYCHLOU REALIZACI TRVALÉHO 
A BEZÚDRŽBOVÉHO KONTEJNEROVÉHO STÁNÍ, 
KTERÁ SE SNADNO PŘIZPŮSOBÍ VAŠIM POTŘEBÁM 
A PROSTOROVÝM MOŽNOSTEM.

Č. ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

09500 prvky řadového pole kontejnerového stání (1,7 × 1,5 m, hnědé) 65,00 kg 3 818,18 Kč 4 620,00 Kč

09501 prvky koncového pole kontejnerového stání (1,7 × 1,5 m, hnědé) 77,00 kg 4 543,80 Kč 5 498,00 Kč

POŘÁDEK DĚLÁ PŘÁTELE
Ministerstvo životního prostředí vydalo v sekci Šetrná veřejná správa 
(www.mzp.cz/cz/setrna_verejna_sprava) metodické pokyny pro 
nákup výrobků z druhotných surovin či recyklovaných materiálů. 
Cílem je zavést environmentální přístup veřejné správy při nákupu 
výrobků z recyklovaných materiálů jako standardní postup při 
zadávání veřejných zakázek. Naleznete zde postupy, jak upravit 
interní dokumentaci pro vyhlašování veřejných zakázek s podporou 
dodavatelů výrobků z recyklovaných materiálů. Uvedené postupy 
je možné veřejně prezentovat dotčenou organizací v rámci podpory 
oběhového hospodářství a podpory využívání druhotných surovin 
a recyklace a udržitelného využívání zdrojů obecně.

ZELENÉ 
ZADÁVÁNÍ
VEŘEJNÝCH 
ZAK ÁZEK 

STÁT PODPORUJE OBCE A MĚSTA V REALIZACI 
PROJEKTŮ S VYUŽITÍM VÝROBKŮ Z RECYKLOVANÝCH 
MATERIÁLŮ JEDNOZNAČNOU METODIKOU!

Rozhodli jste se pro obměnu městského mobiliáře, potřebujete oplotit 
například dětské hřiště nebo udělat hezké zázemí pro popelnice 
a kontejnery TKO? Stát preferuje a podporuje (viz níže) využívání 
výrobků z recyklovaných materiálů, jako je Traplast™, které navíc odolají 
povětrnostním vlivům, vandalům, a dokonce se o ně nemusíte starat. 
V tomto katalogu najdete vše od laviček, hranolů a desek až po plotovky 
s celým plotovým systémem. Hledáte ekonomické řešení obnovy 
mobiliáře? Zrekonstruujte lavičky, stoly, sezení v letním kině, u kulturního 
domu, u sportovního či fotbalového hřiště pomocí našich plastových 
lavičkových prken. Jejich nabídku také najdete v tomto katalogu.

Chcete konzultovat a doporučit nejlepší řešení pro Vás? Kontaktujte 
nás v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin na telefonních číslech 
466 921 068,  466 921 583 nebo e-mailem na obchod@recyklace.cz. 

ZASTUPUJETE OBEC NEBO MĚSTO? 
MÁTE NA STAROSTI MĚSTSKÝ  
MOBILIÁŘ ČI  
MAJETEK?

NABÍZÍME VÁM VÝROBKY A HOTOVÁ ŘEŠENÍ 
VHODNÁ PRO MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ A MAJETEK 
I PRO JEHO OPRAVU ČI REKONSTRUKCI. PRODUKTY 
Z MATERIÁLU TRAPLAST™ NEPOTŘEBUJÍ TÉMĚŘ 
ŽÁDNOU ÚDRŽBU A KAŽDÝ ROK TAK BUDOU ŠETŘIT 
OBECNÍ ROZPOČET!

TŘÍDĚNÍ 
PLASTOVÉHO  
ODPADU MÁ SMYSL!
MATERIÁL 
TRAPLAST™ 
VZNIKÁ PEČLIVOU 
RECYKLACÍ 
PLASTOVÉHO 
KOMUNÁLNÍHO 
ODPADU (ZE 
ŽLUTÝCH 
KONTEJNERŮ).

O D O L Á  H M Y Z U
I   H O U B Á M N E P Ř E M R Z Á N E N A S A K U J E

C H Y T R É
Ř E Š E N Í

P R O V E D E N Í 
A N T I VA N D A L

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

474 6



K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

4 94 8

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

RECYKLUJEME
PL AST, ŠE TŘÍME  
ZDROJE SUROVIN

*V případě barvených variant výrobků z materiálu TRAPLAST™ 
je k tomuto plastovému materiálu přidáván barevný koncentrát (masterbatch) 

v maximálním celoročním množství 5 %.

Zpracovávané plastové odpady mají svůj původ:
– z komunálních (post-spotřebních) zdrojů – nejméně 99 %

– z průmyslových (před-spotřebních i post-spotřebních) zdrojů – maximálně 1 %

Obsahují-li některé výrobky z materiálu TRAPLAST™
 kovové výztuhy pro zlepšení mechanických vlastností, 

případně zalisovaný spojovací materiál, nebo jiné neplastové části, 
výše uvedená tvrzení se vztahují pouze na jejich plastovou část.

K vydání tohoto environmentálního tvrzení byly použity následující zdroje:
– průběžná evidence příjmu odpadu

– denní evidence odvádění výroby

– průvodní doklady a vážní lístky předání odpadu (energetické využití, skládka)

– průvodní doklady a vážní lístky předání druhotných surovin (PET, tetrapack, kovy, papír)

– průběžná evidence spotřeby masterbatchů (barvivo pro plasty)

– ČSN ISO 14021 

– ČSN ISO 15343

PLASTOVÉ VÝROBKY Z MATERIÁLU TRAPLAST™ 
JSOU VYRÁBĚNY 100% Z RECYKLOVANÝCH  

PLASTOVÝCH ODPADŮ.*

VÝROBKY Z MATERIÁLU TRAPLAST™  
JSOU 100% ZNOVU RECYKLOVATELNÉ.

F I R M A  T R A N S F O R M  A .  S .  
V Y D ÁVÁ  T O T O  V L A S T N Í  E N V I R O N M E N TÁ L N Í  T V R Z E N Í :

ENVIRONMENTÁLNÍ 
TVRZENÍ

 dne 20. ledna 2020
   Transform a.s. Lázně Bohdaneč

°C

Pa

Pečlivé tř ídění - separace 
Proč další třídění? Vždyť už jsme odpad roztřídili do správného 
kontejneru... To je zodpovědný přístup, ale do žlutých kontejnerů 
se často odkládá i neplastový odpad, proto je nutné provést 
dotřídění. U nás v Transformu separujeme podle druhu plastu 
(ano, není plast jako plast) a oddělujeme neplastové příměsi jako 
papír, kovy, kartony od nápojů a sklo. Plastové fólie a některé tvrdé 
plasty využijeme ke zpracování v našem recyklačním závodě. 
Ostatní roztříděné položky odpadů slouží jako surovina pro další 
specializované recyklační společnosti.

Transform – udržitelná výroba
Jednotlivé druhy vytříděného plastového odpadu samostatně 
„rozemeleme“ na „granulky“ a uskladníme v zásobních silech. Dalším 
krokem výrobní technologie materiálu Traplast™ je míchání směsi 
ve správném poměru. Tu pak zahřejeme a vzniklou jednolitou 
hmotu pod tlakem lisujeme do forem. Po zchladnutí plastové hmoty 
a vyndání z formy může nový produkt putovat k zákazníkovi. Jedinou 
přísadou je barevný pigment, který udává výslednou barvu produktu. 
U šedých výrobků se nepoužívá ani ten. Naše produkty jsou tak 
opravdu téměř 100% z recyklovaných plastových odpadů.* 

Bezúdržbové výrobky
Výstupem naší udržitelné výroby, která výrazně šetří přírodní 
zdroje, jsou téměř bezúdržbové a dlouhověké plastové produkty 
s jedinečnými vlastnostmi určené pro exteriéry domů a zahrad, pro 
městský mobiliář, průmysl i zemědělství.
A když naše výrobky z nějakého důvodu doslouží? Nevadí. My je 
dokážeme opět 100% zrecyklovat.*

* Viz environmentální prohlášení na protější straně.

Plastový odpad z domácnosti
Plastový odpad z domácnosti je všechno, co správně uložíme 
do žlutého kontejneru – zejména obaly od jídla, pití, kosmetiky, 
úklidových prostředků, obalové fólie, sáčky a další věci z plastů,  
třeba i rozbité plastové hračky.



VYROBENO
Z MATERIÁLU
TRAPL AST™
NÁPADY OD VÁS A INSPIRACE PRO OSTATNÍ

PL ASTOVÁ TER ASOVÁ 
DESK A RÝHOVANÁ

KOMPOSTÉR –  
CHY TR Á STAVEBNICE TER ASOVÁ DESK A

TER ASOVÁ DESK A – 
PŘÍSTAVNÍ MOLO

TER ASOVÁ DESK A 
RÝHOVANÁ

PL ASTOVÉ L AVIČKOVÉ 
PRKNO A PROFILY

TER ASOVÁ DL A ŽBA  
SE V ZOREM PL ASTOV Ý PROFIL

PL ASTOVÉ L AVIČKOVÉ 
PRKNO – SE ZENÍ I STOLY

PL ASTOVÁ PALUBK A – 
OBLOŽENÍ STÁJÍ

PL ASTOVÁ DESK A  
S DE ZÉNEM

PL ASTOVÁ DESK A  
HL ADK Á – STĚNY VOLIÉRY

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

5150

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



L AVIČK A BÁR A – 
CHY TR Á STAVEBNICE PL ASTOVÁ PALISÁDA

PL ASTOVÉ PROFILY

PL ASTOV Ý PROFIL PL ASTOVÉ PROFILY –  
CHODNÍK , Z ÁBR ADLÍ, SE ZENÍ

TER ASOVÁ DESK A PL ASTOV Ý PROFIL –  
V ÝPLŇ VR AT A BR ANK Y

PL ASTOVÁ DESK A  
HL ADK Á – HŘIŠTĚ

PL ASTOVÉ PROFILY –  
PÍSKOVIŠTĚ

PROFILY, L AVIČKOVÉ PRKNO, 
Z ATR AVŇOVACÍ DL A ŽBA

PL ASTOVÁ  
Z ATR AVŇOVACÍ DL A ŽBA

PL ASTOVÁ PLOTOVK APL ASTOV Ý  
V Y V ÝŠENÝ Z ÁHON PL ASTOV Ý KŮLPL ASTOVÉ PROFILY

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z

5 35 2

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



Možná potřebujete něco speciálního nebo náš standardní výrobek, ale 
s jinými rozměry nebo pozměněným tvarem. Právě pro Vás jsme u nás 
v Transformu připravili program zakázkové výroby produktů z materiálu 
Traplast™ k individuálnímu řešení Vašich požadavků, se kterými se 
na nás obracíte. Kontaktujte nás v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin 
na telefonních číslech 466 921 068, 466 921 583 nebo e-mailem 
na obchod@recyklace.cz. 

Popište nám požadované parametry svého individuálního produktu 
a my Vám připravíme řešení za předpokladu, že jej bude možné 
realizovat z materiálu Traplast™. Program zakázkové výroby Transform 
pak probíhá následovně: projektová část (návrh řešení celého projektu 
a lisovací formy), výroba Vaší individuální formy a následné lisování série 
produktů z materiálu Traplast™ pro Váš projekt.

NENAŠLI JSTE,  
CO POTŘEBUJETE?
MÁME PRO VÁS PROGRAM 
ZAKÁZKOVÉ VÝROBY

ZREALIZUJEME VÁŠ NÁPAD! CHCETE PRO SVŮJ 
PROJEKT VYUŽÍT JEDINEČNÉ VLASTNOSTI MATERIÁLU 
TRAPLAST™ A NENAŠLI JSTE ODPOVÍDAJÍCÍ PRODUKT 
V NAŠÍ STANDARDNÍ NABÍDCE? PAK PRÁVĚ PRO VÁS 
MÁME INDIVIDUÁLNÍ PROGRAM ZAKÁZKOVÉ VÝROBY.

V
Ý R O B A

• 
 Z

AK Á ZKOVÁ  •PRO
VÁS

PL ASTOVÉ PROFILY PL ASTOVÁ PLOTOVK A 
S DE ZÉNEM

PL ASTOVÁ PLOTOVK A 
A POPL ASTOVANÝ JEKL

PL ASTOV Ý KŮL PL ASTOV Ý V Y V ÝŠENÝ 
Z ÁHON JEDNOKOMOROV Ý

KONTEJNEROVÉ STÁNÍ – 
CHY TR Á STAVEBNICE

PL ASTOVÁ DESK A HL ADK Á 

L AVIČK A SÁR A –  
CHY TR Á STAVEBNICE

PL ASTOVÉ PÍSKOVIŠTĚ –  
CHY TR Á STAVEBNICE

5 4

K
AT

A
LO

G
 T

R
A

P
L

A
S

T
™

5 5

W
W

W
.R

E
C

Y
K

L
A

C
E

.C
Z



TRANSFORM A.S.
L ÁZNĚ
BOHDANEČ

Cílem akciové společnosti Transform je postupně rozšiřovat sortiment 
výrobků, zlepšovat jejich kvalitu a užitné vlastnosti tak, aby se zvětšo-
vala možnost jejich použití. Činnost společnosti Transform je v celém 
svém rozsahu zaměřena ekologicky, protože vrací do surovinového 
oběhu materiály, které jsou vyráběny z neobnovitelných přírodních 
zdrojů. Použitím výrobků z Transformu můžete i Vy pozitivně ovlivnit 
stav našeho životního prostředí.

AKCIOVÁ SPOLEČNOST TRANSFORM MÁ OD ROKU 
1992 SVÉ SÍDLO V LÁZNÍCH BOHDANEČ. JEDNÁ 
SE O MODERNÍ ZÁVOD NA EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ 
PLASTOVÝCH ODPADŮ Z KOMUNÁLNÍCH 
I PRŮMYSLOVÝCH ZDROJŮ, KTERÉ DŘÍVE 
KONČILY BEZ UŽITKU NA SKLÁDKÁCH.

NAVŠTIVTE NAŠE WWW STRÁNKY WWW.RECYKLACE.CZ 
A E-SHOP WWW.RECYKLACE.CZ/ESHOP 

TRANSFORM A.S.  
LÁZNĚ BOHDANEČ
Na Lužci 659, 533 41  Lázně Bohdaneč
Tel.:  466 921 068, 466 921 583
Mobil: 603 565 192
E-mail: obchod@recyklace.cz
www.recyklace.cz

Prodejní doba v našem výrobním závodě 
v Lázních Bohdaneč je v pracovní dny  
od 8.00 do 15.00 hodin.

VOLEJTE ZDARMA 800 139 416

Váš prodejce výrobků  
z materiálu Traplast™: 

Předpokládaná platnost cen výrobků z materiálu Traplast™ do 31. 12. 2025

DE
SI

GN
: R

ED
TY

PE
 –

 K
RE

AT
IV

N
Í A

 G
RA

FI
CK

É 
ST

UD
IO

 
 

VE
RZ

E 
03

/2
02

5

33


